.,2 BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

" Elbanco de todos los dominic anos
Pagina 1/1
DISTRITO MUNICIPAL MAIMON Numero de cuenta 700053620

CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022

‘Q QL(')O h $®, Balance estado

anterior 20,798.67
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance
31/08/2022 9990002 175.00 20,623.67
31/08/2022 9990002 150.00 20,473.67

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
SU CUENTA SE HA MANTENIDO SIN USO EN LOS ULTIMOS MESES.
NOS SENTIREMOS MUY COMPLACIDOS SI DE NUEVO HACE USO DE LOS
SERVICIOS A LOS QUE TIENE DERECHO. ESTAMOS TRABAJANDO PARA
SATISFACER SUS EXPECTACTIVAS DE CALIDAD, COMO LO MERECE.
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL ¥ CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 2 Cantidad o 20,473.67
Valor 325.00 Valor 0.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.de
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© Elbance ae todos los dormnicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022

-12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022

12/08/2022
12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022

Referencia
4524000020589
4524000020594
4524000020597
4524000020598
4524000020599
4524000020600
4524000020601
4524000020603
4524000020604
4524000020605

.4524000020607

4524000020610
4524000020613
4524000020614
4524000020615
4524000020616
4524000020602
4524000020579
4524000020586
4524000020592
4524000020593
4524000020596
4524000020595
4524000020609
4524000020580
15160 ¢
15197
14497 =
14170

15225
4524000043019
4524000043020

'4524000043022

4524000043018
4524000043021
15185
4524000030636
15228
4524000022410
14439

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

‘COBRO P 0.15% DGI CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGIl CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0,15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGICTACTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DG CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pégina 5/9
Nimero de cuenta 700053603
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
::::; o 649,106.57
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
1.80,” ' ~ 306,571.59
1,80 - 306,569.79
1.80~ 306,567.99
1.80~ 306,566.19
1.80~ 306,564.39
1.80 306,562.59
1807 306,560.79
1.80+ 306,558.99
1.80 ~ 306,557.19
1.80 306,555.39
1.80 306,553.59
1807 306,551.79
1.807" 306,549.99
1.80~ 306,548.19
1,807 306,546.39
1.80 ~ 306,544,59
225~ 306,542.34
375" 306,538.59
375 306,534.84
3757 306,531.09
3.75 306,527.34
3.757 306,523.59
4.50" 306,519.09.
1050 306,508.59
1129 306,497.30
3,000.00 303,497.30
1,500.00 301,997.30
1,200.00. 300,797.30
1,500.00 299,297.30
5,000.00 294,297.30
1807 294,295.50
225 - 294,293.25
2257 294,291.00
450 '.z; , 294,286.50
750 294,279.00
1,200.00 293,079.00
1.80 293,077.20
16,000.00 277,077.20
24,00+ 277,053.20
1,500.00 27555320 w.
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Aptsbado por DIGEPRES

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

CONCILIACION BANCARIA
AGOSTO,2022

CODIGO | 7] 3[7]6]  INSTITUCION  JUNTA DISTRITAL MAIMON,PUERTO PLATA
N° CUENTA DE BANCO 070-005638-6 DENOMINACION RECEPTORA
BALANCE SEGUN LIBRO AL : [Ros 12.385.603.17 |
MAS :

DepésitoS RDS 2,336,118.67

Otros Ingresos RD$

SUB- TOTAL RDS 14,721,721.84
MENOS :

Cheques Emitidos RD$ 2,958,757.81

Cargos Bancarios RD$ 175.00

SUB- TOTAL RDE 2,958,032.81
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL RDS 11,762,789.03
BALANCE SEGUN BANCO AL RDE 11,762,789.03
MAS :

Depésitos en Transito RD$ 0.00

Otros RD$ 0.00
MENOS :

Cheques en Transito RD$ 0.00

Otros RDS
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL RDS 11,762,789.03

CLARA AWILDA ALMONTE

Contable



=X BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos ios dominicanas

Pigina 1/1
Nuimero de cuenta 700056386

31 DE AGO DEL 2022

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26 2 i
MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

Estado de cuenta al

DISTRITO NACION btice ctado
REPUBLICA DOMINICANA QQ Cz’,f-l() G ctandiir 12,385,603.17
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abanos Balance
01/08/2022 1040500070535  Depésto a cuenta corriente 9,600.00 12,395,203.17
03/08/2022 947500020101 Depésito a cuenta corriente 6,300.00 12,401,503.17
04/08/2022 930500080126  Depdsto a cuenta corriente 8,000.00 12,409,503.17
05/08/2022 1010400100073  Depésto a cuenta corriente 4,700.00 12,414,203.17
05/08/2022 1010400100076  Depésko a cuenta corriente 6,200.00 12,420,403.17
08/08/2022 70040699 TRANSF. PROPIA CTA, CTE. 245,309.72 12,175,093 45
08/08/2022 70040610 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 420,807.07 11,754,286.38
08/08/2022 70043103 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 125,205.02 11,629,081.36
11/08/2022 1015500050122  Depésko a cuenta corriente 3,300.00 11,632,381.36
11/08/2022 1015500050125  Depdsko a cuenta corriente 4,900.00 11,637,281.36
12/08/2022 1252600020166  Depésto a cuenta corriente 12,750.00 11,650,031.36
12/08/2022 1253600020169  Depdsto a cuenta corriente 2,000.00 11,652,031.36
12/08/2022 1254600020172  Depésito de cheque 2 cta cte 5,666.00 11,657,697.36
12/08/2022 4524000000873  PAGOS SUPLIDORES 2,167,436.00 13,825,133.36
15/08/2022 1054100030352  Deposio a cuenta carriente 6,000.00 13,831,133.36
15/08/2022 1105500050347  Depésito a cuenta corriente 10,500.00 13,841,633.36
15/08/2022 1106500050351  Depésto a cuenta corriente 14,900.00 13,856,533.36
15/08/2022 4524000001019  PAGOS SUPLIDORES 27,666.67 13,884,200,03
18/08/2022 1022400020148  Depésto a cuenta corriente 5,200.00 13,889,400.03
18/08/2022 1023400020151  Depésto a cuenta corriente 700.00 13,890,100.03
22/08/2022 1112500030684  Depésto a cuenta corriente 14,500.00 13,904,600.03
22/08/2022 1113500030687  Depdsio a cuenta coriente 2,400.00 13,907,000.03
23/08/2022 1039500080190  Depésito a cuenta corriente 2,800.00 13,309,800.03
23/08/2022 1040500080193  Depésko a cuenta carriente 3,600.00 13,913,400.03
23/08/2022 70040541 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 541,859.00 13,371,541.03
23/08/2022 70049577 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 671,905.16 12,699,635.87
23/08/2022 70044946 TRANSF. PROPIA CTA., CTE. 86,697.44 12,612,938.43
23/08/2022 70043556 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 866,974.40 11,745,964,03
25/08/2022 934500040123  Depdsko a cuenta corriente 1,000.00 11,746,964.03
26/08/2022 1436500080507  Depésto a cuenta corriente 5,500.00 11,752,464.03
26/08/2022 1436500080510  Depésto a cuenta corriente 1,000.00 11,753,464.03
29/08/2022 917500030564  Depdsto a cuenta corriente 9,000.00 11,762,464.03
30/08/2022 955500010135  Depésto a cuenta corriente 500.00 11,762,964.03
31/08/2022 9990002 175.00 11,762,789.03
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 8 Cantidad 26 11.762,789.03
Valor 2,958,932.81 Valor 2,336,118.67

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas com.do



Aprubado por HBEPRES

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
AGOSTO, 2022

conico | 7] of 7] 8| INSTITUCION JUNTA DISTRITAL MAIMON, PUERTO PLATA

N° CUENTA DE BANCO 070-005360-3 DENOMINACION_ GASTOS DE PERSONAL
BALANCE SEGUN LIBRO AL : [rDs 207,031.55 |
MAS :

Depé6sitoS RDS 541,859.00

Otros Ingresos RD3

SUB- TOTAL RD$ 748,890.55
MENOS :

Cheques Emitidos RD$ 575,381.00

Cargos Bancarios RD$ 1,586.39

Prestamo Banco Reservas 22,864.92

TSS RD$ 31,753.96

SUB- TOTAL RDS$ 631,586.27
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL RD$ 117,304.28
BALANCE SEGUN BANCO AL RDS$ 361,507.94
MAS :

Depésitos en Transito RD$

Otros RDS$
MENOS :

Cheques en Transito RD$ 244 .203.66

Pago Electronico RD$
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL RD$ 117,304.28

CLARA AWILDA ALMONTE

Contable



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON

Clave Municipal: 7376

Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

42721 02-08-2022 15220 EURIEL HIRALDO SILVERIO {ANULADQ]) Gaslos de Personal 4,000.00
42722 02-08-2022 15221 MODESTO VENTURA CRUZ Gaslos de Personal 4,000.00
42723 02-08-2022 15222 VICENTE BATISTA Gastos de Personal 3,000,00
42724 02-08-2022 15223 EURIEL HIRALDO SILVERIO Gastos de Personal 4,000,00
42738 05-08-2022 15224 JOSE RAON URENA Gastos de Personal 10,000.00
42737 05-08-2022 15225 ROSA NILDA MOTA CARELA Gastos de Personal 5,000.00
42738 05-08-2022 15226 IDALISSA VENTURA SILVERIO Gastos de Personal 25,000.00
42799 15-08-2022 15227 ALEJANDRO HENRIQUEZ (ANULADO) Gastos de Personal 3,000.00
42800 15-08-2022 15228 JUAN MIGUEL CASTILLO RODRIGUEZ Gaslos de Personal 16,000.00
42801 15-08-2022 15229 ALEJANDRO HENRIQUEZ Gastos de Personal 3,000.00
42820 23-08-2022 15230 JOSE RAMON URENA Gaslos de Personal 10,000.00
42823 24-08-2022 15231 DIVISON MANUEL SANCHEZ Gastos de Personal 18,110.31
42824 24-08-2022 15232 JOSE MANUEL ALMONTE SALVADOR Gaslos de Personal 30,000.00
42825 24-08-2022 15233 JULIAN VENTURA CRUZ Gaslos de Personal 18,514 .22
42826 24-08-2022 15234 MARJA EVANGELISTA BARET VENTURA Gastos de Personal 10,000.00
42827 24-08-2022 15235 JACOBO MARTINEZ TEJADA Gastos de Personal 1,100.00
42828 24-08-2022 15236 LOURDES SILVERIO URENA Gastos de Personal 1,500.00
42829 2408-2022 15237 OBISFPO GOMEZ REYES Gaslos de Personal 1,000.00
42830 24-08-2022 16238 FELIX SORIANO Gaslos de Persanal 1,500.00
42831 24-08-2022 15238 ABRAHAN CLASE Gastos de Personal 3,000.00
42832 24-08-2022 15240 ARLETTE LOPEZ CORDERO Gastos de Personal 5,000,00
42833 24-08-2022 15241 JOSE ANTONIO TEJADA TEJADA Gastos de Personal 752720
42834 24-08-2022 15242 LUIS ALBERTO NUNEZ NUNEZ Gastos de Personal 481506
42835 24-08-2022 15243 ANA MARIL VENTURA RUMALDO Gastos de Personal 1,100.00
42836 24-08-2022 15244 ETANISLAD TEJADA Gastos de Personal 1,100.00
42837 24.08-2022 15245 JUAN CARLOS ROSA SILVERIO Gastos de Personal 1,100.00
42838 24-08-2022 15248 RICHARD TEJADA RUMALDO Gaslos de Personal 1,100.00
42839 24-0B-2022 15247 JEANNETTE ALVAREZ DE LA CRUZ Gaslos de Personal 2,500.00
42840 24-08-2022 15248 LIDIA TAVAREZ ALVAREZ Gastos de Personal 2,500.00
42841 24-08-2022 15248 LUIS ALBERTO HENRIQUEZ VARGAS Gastos de Persanal 3,000.00
42842 24-08-2022 15250 MARGARITA MARICELA VARGAS SILVERIO Gastos de Personal 2,500.00
42843 24-08-2022 15251 MARIANO DAVID VENTURA CABRERA Gastos de Personal 2,500.00
42844 24-pe-2022 15252 RAMON LOPEZ Gastos de Personal 2.500.00
42845 24-08-2022 15253 ROSA MARIA GONZALEZ Gastos de Personal 2,500.00
42848 24-08-2022 15254 TOMAS LOPEZ Gastos de Parsonal 2.600.00
42847 24-08-2022 15255 YESSENIA ALVAREZ Gastos de Personal 2,500.00
Impreso
08/10/2022, 12:39 PM PAgina 1 de 3
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Doc. Nombre Fondo Monto
42848 24-08-2022 15256 FERNANDO MINAYA SILVERIO Gaslos de Personal 2,000.00
42849 24.08-2022 15257 PABLO VENTURA VARGAS Gaslos de Personal 2,500.00
42850 24-08-2022 15258 JOANNI MARIA GONZALEZ SALVADOR Gastos de Personal £,000.00
42851 24-08-2022 15259 SANTOS REYES CORONADO Gaslos de Personal 10,000.00
42852 24-08-2022 15260 DOMINGO TEJADA BATISTA Gastos de Personal 1.500.00
42853 24-08-2022 15261 RAMON DE LA ROSA VENTURA Gastos de Personal 2,000.00
42854 24-08-2022 15262 ANDRES VASQUEZ SOSA Gastos de Personal 1,200.00
42855 24-08-2022 15263 ANGEL CABRERA BATISTA Gastos de Personal 1,200.00
42856 24-08-2022 15264 CECILIO CASTILLO Gastos de Personal 1,200.00
42857 24-08-2022 15265 CONFESOR BRAVO Gastos de Personal 1,200.00
42858 24.08-2022 15266 DIOGENES HOLGUIN VASQUEZ Gaslos de Personal 1,200.00
42859 24-08-2022 16267 FELIX ANTONIO MERCADO Gastos de Personal 1,200.00
42860 24-08-2022 15268 GREGORIO TAVAREZ VASQUEZ Gaslos de Personal 3,000.00
42861 24-08-2022 15268 HIPOLITO GUZMAN VASQUEZ Gastos de Personal 1,200.00
42862 24-08-2022 15270 JOSE MODESTO CLASE Gastos de Personal 1,200.00
42863 24-08-2022 15271 JUAN E. MINAYA SILVERIO Gastos de Personal 1,200.00
42864 24-08-2022 15272 JUAN JUBENCIO TAVAREZ VASQUEZ Gastos de Personal 1,200.00
42865 24-08-2022 15273 JUAN PABLO VENTURA REYES Gastos de Personal 1,200.00
42866 24-08-2022 15274 LUIS ALBERTO VARGAS GARCIA Gaslos de Personal 1,200.00
42867 24-08-2022 15275 MARIANO FERREIRA Gastos de Personal 1,200.00
42868 24-08-2022 15276 MATIAS MODESTO TORIBIO GOMEZ Gaslos de Personal 1,200.00
42860 24-08-2022 15277 ELBA TINEO GONZALEZ DE CABRERA (ANULADO) Gastos de Personal 47.045.00
43110 24.08-2022 15277 ELBA TINEO GONZALEZ DE CABRERA Gastos de Personal 47,045.00
42870 24-08-2022 15278 ESTEBAN TAMAREZ Gaslos de Personal 30,000.00
42871 24-08-2022 15278 JOSE RAFAEL DIAZ SANTOS Gastos de Personal 8,468.10
42872 24-08-2022 15280 JOSE RAFAEL LOPEZ Gaslos de Personal 2,000,00
42873 24-08-2022 15281 LUISA M. FERNANDEZ BATISTA Gastos de Personal 7.527.20
42874 24-08-2022 15282 MARIA ESTERLIN FERREIRA BINET Gastos de Personal 4,000.00
42875 24-08-2022 15283 REYNALDO NOLAZCO Gastos de Personal 4.815.06
42878 24-08-2022 15284 YULIANA CASTILLO HILARIO Gastos de Personal 7,527.20
42877 24-08-2022 15285 AARON BONILLA Gastos de Personal 1,500.00
42878 24-08-2022 15286 FELIX MANUEL QUIROZ HURTADO Gastos de Parsonal 1,500.00
42879 24.08-2022 15287 LUIS ALFREDO BEARD POLANCO Gastos de Personal 2,000.00
42880 24-08-2022 15288 ROBERTO ORLANDO SANCHEZ Gastos de Personal 1,500.00
42881 24-08-2022 15289 FERNANDO HURTADO TEJADA Gastos de Personal 7,527.20
42882 24.08-2022 15290 JOSE MIGUEL CARVAJAL URENA Gastos de Personal 3.000.00
Impreso
08/10/2022, 12.39 PM PAjgina 2 de 3

Powered by Municipia




RELACION CHEQUES EN TRANSITO

JUNTA DISTRITAL MAIMON
GASTOS DE PERSONAL
ago-22
FECHAS |[NOMBRES Y APELLIDOS CHEQUES NO. |MONTO

24/11/2021|ESTEBAN TAMAREZ 13879 25,352.50
4/2/2022|LUISA M.FERNANDEZ 14033 8,000.00
4/2/2022|DOMINGO TEJADA BATISTA 14058 1,500.00
31/3/2022| MARIANO FERREIRA 14259 1,200.00
5/5/2022|KEWRY TEJADA 14415 8,000.00
17/5/2022|ROCIO MARIA VENTURA 14424 15,000.00
17/5/2022|ELIAS BENEVIDES 14430 4,000.00
24/5/2022|ETANISLAO TEJADA 14446 1,100.00
24/5/2022(LUIS ALBERTO HENRIQUEZ 14451 3,000.00
24/5/2022| MARGARITA M. VARGAS 14452 2,500.00
24/5/2022|MARIANO D. VENTURA 14453 2,500.00
24/5/2022|RAMON LOPEZ 14454 2,500.00
24/5/2022|ROSA MARIA GONZALEZ 14455 2,500.00
24/5/2022| MARGARITA M. VARGAS 14483 2,500.00
24/5/2022|DIOGENES HOLGUIN VASQUEZ 14499 1,200.00
24/5/2022|JUAN MINAYA 14253 1,200.00
24/5/2022|FELIX M. QUIROZ 14268 1,500.00
24/5/2022|FELIX ANTONIO MERCADO 15002 1,200.00
24/5/2022|RANDY TATE 15006 15,000.00
17/6/2022|0OBISPO GOMEZ 15042 1,000.00
17/6/2022|JUAN CARLOS ROSA 15045 1,100.00
17/6/2022|LUIS ALFREDO BIERD 15091 2,000.00
7/7/2022|FERNANDQO ANT. PEREZ 15136 35,000.00
26/7/2022|0BISPO GOMEZ 15149 1,000.00
26/7/2022|DOMINGO TEJADA BATISTA 15171 1,500.00
26/7/2022| ANDRES VASQUEZ 15173 1,200.00
26/7/2022|DIOGENES HOLGUIN VASQUEZ 15177 1,200.00
26/7/2022|LUIS ALBERTO VARGAS 15185 1,200.00
26/7/2022|MATIAS TORIBIO 15187 1,200.00
26/7/2022|J0SE RAMON URENA 15203 13,945.55
24/8/2022|DIVISON SANCHEZ 15231 19,110.31
24/8/2022|JACOBO MARTINEZ 15235 1,100.00
24/8/2022|LOURDES SILVERIO 15236 1,500.00
24/8/2022|0BISPO GOMEZ 15237 1,000.00
24/8/2022|RICHARD TEJADA RUMALDO 15246 1,100.00
24/8/2022|LUIS ALBERTO HENRIQUEZ 15249 3,000.00
24/8/2022| DOMINGO TEJADA BATISTA 15260 1,500.00
24/8/2022|ANDRES VASQUEZ 15262 1,200.00
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£ibanco detadas tos domimicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022

Referencia
4524000062261
4524000062264
4524000062258
4524000062263
4524000062250
4524000062255
4524000062256
4524000062257
4524000062254
4524000062262
4524000062266
4524000062252
4524000062270
4524000062260
4524000062251
4524000062269
4524000062253
4524000062249
4524000062267
4524000062268
4524000062271
4524000062259
4524000062265
15175 .~
15211
15176 <
15182 ./
15152
15190 <
15155
15215
15144 ~
15207 -
15146
15154
15219 /
14448/
15157 7
15172
4524000045908

p;?_f“f)@ﬂ(lj

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO P 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
COBRO IMP 0,15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

1/9

Numero de cuenta

700053603

Estado decuentz al 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
anterior 649,106.57
Chegues y cargos Depésitos y abonos Balance
225, 649,104.32
225 7 649,102.07
3.00 .~ 649,099,07
3.00.~" 649,096.07
375 _~ 649,092.32
3.75 649,088.57
3.75_~ 649,084.82
3.75.~ 649,081.07
450 649,076.57
4,50~ 649,072.07
4.50_- 649,067.57
6.00 -~ 649,061.57
el 649,054.26
9.00. 649,045.26
9.88 .~ 649,035.38
10.65 649,024.73
11.29 .~ 649,013.44
15.00 .- 648,998.44
15.00 .- 648,983.44
15.00 648,968.44
16.33 648,952.11
21.00 648,931.11
29.77.7 648,903.34
1,200.00 647,703.34
5,000.00 642,703.34
1,200.00 641,503.34
1,200.00 640,303.34
7,527.20 632,776.14
30,000.00 602,776.14
1,100.00 601,676.14
7,000.00 594,676.14
30,000.00 564,676.14
7,527.20 557,148.94
10,000.00 547,148.94
1,100.00 546,048.94
3,000.00 543,048.94
1,100.00 541,948.94
1,100.00 540,848.94
2,000.00 538,848.94
1.65 .- 538,847.29

-
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El banco de togos los domimizanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022

Referencia
4524000045910
4524000045912
4524000045913
4524000045901
4524000045903
4524000045904
4524000045900
4524000045909
4524000045902
4524000045914
4524000045906
4524000045907
4524000045911
4524000045905
4524000045915
15147 /
15179 ~
15198 J
15196
15153 7
15143 J/'
70044611

'7004451¥

15167 7,
15210 /
15193
4524000026798
4524000026802
4524000026799
4524000026801
4524000026796
4524000026803
4524000026800
4524000026795
4524000026797
15161 /}5
15186

15162 ./
4524000034083
4524000034082

Concepto

COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO TMP 0,15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIT CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

:COBRO MP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

P o.%o

"\’6 9
34463-@@

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

2/9

Numero de cuenta

700053603

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

anterior 649,106.57
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

1.65 538,845.64
1.65 538,843.99
165 « 538,842.34
1.807 538,840.54
1.80 538,838.74
1.80~ 538,836.94
3.007 538,833.94
450" 538,829.44
750" 538,821,94
10.50 - 538,811.44
11.29 - 538,800.15
11,29~ 538,788.86
15.00 — 538,773.86
45.00. 538,728.86
45,00~ 538,683.86
1,100.00 537,583.86
3,000.00 534,583.86
2,000.00 532,583.86
1,500.00 531,083.86
4,815.06 526,268.80
19,110.31 507,158.49
31,753.96 475,404.53
80.00 475,324.53
2,000.00 473,324.53
8,000.00 465,324.53
7,527.20 457,797.33
1.65 457,795.68
2.25 457,793.43
3.00 457,790.43
3.00 457,787.43
4,50 457,782.93
7.22 457,775.71
11.29 457,764.42
12.00 457,752.42
28.67 457,723.75
2,500.00 455,223.75
1,200.00 454,023.75
2,500.00 451,523.75
1.80 451,521.95
3.75 451,518.20

b 322.5¢

-



Q BANRESERVAS

Elbance de todos s dominicanas

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO ND.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022

Referencia
4524000034084
15156 ::,
15221 f
15222 ./
15223 _,

15163
4524000023239

4524000023243

4524000023241
4524000023240
4524000023242
15158

15224 7
4524000051326
4524000051327
15148

15183 ~
15200

15226

15203 /
4524000022472
4524000022471
4524000022468
4524000022470
4524000022469
15128
4524000024000
14392
15184
15181
15050
15174
15178
14253
15002
14268
14496
14417
14418
14440

OSSNV N NN

Concepto

‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3/9

Nimero de cuenta

700053603

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
oo e 649,106.57
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

3.75 451,514.45
1,100.00 450,414.45
4,000,00 446,414 .45
3,000.00 443,414.45
4,000.00 439,414.45
2,500.00 436,914.45
1.65 <~ 436,912.80
3.75 436,909.05
450 .~ 436,904.55
6.00~ 436,898.55
6.00 436,892.55
2,500.,00 434,392,55
10,000.00 424,392.55
375/ 424,388.80
15.00° 424,373.80
1,500.00 422,873.80
1,200.00 421,673.80
7,527.20 414,146.60
25,000.00 389,146.60
13,945.55 375,201.05
1.80 375,199.25
225 375,197.00
11.29.— 375,185.71
20.92_. 375,164.79
37.50 - 375,127.29
2,000.00 373,127.29
3.00&” 373,124,209
7,527.20 365,597.09
1,200.00 364,397.09
1,200.00 363,197.09
1,100.00 362,097.09
1,200.00 360,897.09
1,200.00 359,697.09
1,200.00 358,497.09
1,200.00 357,297.09
1,500.00 355,797.09
1,200.00 354,597.09
1,200.00 353,397.09
1,200.00 352,197.09
1,000.00 351,197.09

5 114

-



Q BANRESERVAS

£l banco de tocos los dommicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022

I!nfa/r’n(la
14498

14447 ,//
15020 <
14157 / *
14117 7
14127 7 ®
14158 # «
14151 <
141557
14162
14350
14364
14370
14360
14335
14328
14233
14231
14459
14230
14226
15083
15067
15071 /
15180
15168
4524000020591
4524000020606
4524000020611
4524000020583
4524000020590
4524000020608
4524000020612
4524000020578
4524000020581
4524000020582
4524000020584
4524000020585
4524000020587
4524000020588

AN A SNNSNA A Y

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegque nuestro-Cia cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Camblar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGHI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/9

Nimero de cuenta

700053603

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
anterior 649,106.57
Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
1,200.00 349,997.09
1,100.00 348,897.09
7,000.00 341,897.09
1,200.00 340,697.09
1,000.00 339,697.09
1,100.00 338,597.09
1,200.00 337,397.09
1,200.00 336,197.09
1,200.00 334,997.09
1,200.00 333,797.09
2,500.00 331,297.09
1,200.00 330,097.09
1,200.00 328,897.09
1,200.00 327,697.09.
1,100.00 326,597.09
1,000.00 325,597.09
2,500.00 323,097.09
2,500.00 320,597.09
1,200.00 319,397.09
3,000.00 316,397.09
2,500.00 313,897.09
1,200.00 312,697.09
1,200.00 311,497.09
1,200.00 310,297.09
1,200.00 309,097.09
2,500.00 306,597.09
1.50+" 306,595.59
1.50 306,594.09
1.507" 306,592.59
1,65~ 306,590.94
1.65~ 306,589.29
1.65~ 306,587.64
1.65 « 306,585.99
1.80 < 306,584.19
1.80 306,582.39
1.80 =~ 306,580.59
1.80 306,578.79
1.80~ 306,576.99
1.80 306,575.19
1,80+ 306,573.39



!2 BANRESERVAS

" Elbanco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022

24/08/2022

24/08/2022
25/08/2022
S e fidite
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022
26/08/2022

Referencia
4524000032646
15229 7
4524000046544
15188
70040541
15230 <
4524000032383
452400003
15240
15307
15241 "
15271 <
15295
15282
15275
15248
15296
15297
15294
15305
15258
15287 -
15283
15256 .~
15254
15288 ~
15255
15289 .~
15281 <
4524000062752
4524000062763
4524000062768
4524000062758
4524000062761
4524000062766
4524000062753
4524000062767
4524000062769
4524000062751
4524000062757

VAT Ny

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGECTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

6/9

Numero de cuenta

700053603

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
anteriar 649,106.57
Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
235 & 275,550.95
3,000.00 272,550.95
450~ 272,546,45
5,000.00 267,546.45
541,859,00 B809,405.45
10,00000 799,405.45
7.50 & 799,397.95
15.00 -~ 799,382.95
5,000.00 794,382.95
2,000.00 792,382.95
7,527.20 784,855.75
1,200.00 783,655.75
10,000.00 773,655.75
4,000.00 769,655.75
1,200.00 768,455.75
2,500.00 765,955.75
6,586.30' 759,369.45
7,527.20 751,842.25
14,000.00 737,842.25
6,000.00 731,842.25
6,000.00 725,842.25
2,000.00 723,842.25
4,815.06 719,027.19
2,000.00 717,027.19
2,500.00 714,527.19
1,500.00 713,027.19
2,500.00 710,527.19
7,527.20 702,999.99
7,527.20 695,472.79
180 695,470.99
1.80 < 695,469.19
2.25 .7 695,466,94
3.00- 695,463.94
3,00~ 695,460.94
3.00 695,457.94
375 - 695,454,19
3.75 - 695,450.44
375 695,446.69
6.00 - 695,440.69
722 695,433.47
4 . G! i ( 5 -{
| f J

G

-
-



~X BANRESERVAS

" Elbanco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

Referencia
18075 .~
18136
18080
18182
18086
18122
18111
18092
18180
18103
18113
18190
18195
4524000045041
4524000045045

VNN AN N

4524000045048

4524000045050
4524000045043
4524000045047
4524000045051
4524000045052
4524000045053
4524000045054
4524000045055
4524000045042
4524000045049
4524000045044
4524000045046
4524000045057
4524000045056
18170 .~
18192 -
18123

18184 .~
18163
18076 .~
18120 .~
18193 .
4524000060182
4524000060184

Caoncepto

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambigr cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO TMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO P 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP D.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestroCta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

13 /14

Numero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
e 553,681.06
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

2,000.00 558,415.17
3,000,00 555,415.17
2,000.00 553,415.17
2,500.00 550,915.17
2,500.00 548,415.17
2,500.00 545,915.17
2,500.00 543,415.17
2,500.00 540,915.17
2,000.00 538,915.17
9,409.00 529,506.17
2,500.00 527,006.17
' 99,005.25 428,000.92
22,13420 405,866.72
3.00 «~ 405,863.72
3.00 .~ 405,860,72
3.00 7 405,857.72
3.00. 405,854.72
375~ 405,850.97
375 405,847.22
3.75.~ 405,843.47
375 405,839.72
375~ 405,835.97
375~ 405,832.22
3757 405,828.47
450 405,823.97
450 405,819.47
525 .~ 405,814.22
14.11 .~ 405,800.11
33.20 ~ 405,766.91
148,51 < 405,618.40
4,000.00 401,618.40
3,000.00 398,618.40
2,000.00 396,618.40
4,000.00 392,618.40
2,000.00 390,618.40
2,000.00 388,618.40
2,000.00 386,618.40
2,500.00 384,118.40
3.00 - 384,115.40
3.00 < 384,112.40

b 25432



Estado de Cuenta Corriente

> BANRESERVAS
El banco de todos los dominicanas
DISTRITO MUNICIPAL MAIMON Numero de cuenta 700053603

CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN, Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

4 14F 44

DISTRITO NACION P m——
REPUBLICA DOMINICANA sbrcr 649,106.57
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/08/2022 4524000062760 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 ~ 695,425.97
26/08/2022 4524000062756 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 695,416.97
26/08/2022 4524000062765 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 . 695,407.97
26/08/2022 4524000062759 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.88 695,398.09
26/08/2022 4524000062754  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.29 . 695,386.80
26/08/2022 4524000062762  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.29. 695,375.51
26/08/2022 4524000062764 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.29, 695,364.22
26/08/2022 4524000062770 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 11.29 695,352.93
126/08/2022 4524000062750 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 695,337.93
26/08/2022 4524000062755 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 21.00.~ 695,316.93
26/08/2022 15238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 693,816.93
26/08/2022 15268+ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 690,816.93
26/08/2022 15300 +~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 687,816.93
26/08/2022 15233 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,514,22 669,302.71
26/08/2022 15208 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 663,657.31
26/08/2022 15302 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 638,657.31
26/08/2022 15277 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 47,045.00 591,612.31
26/08/2022 15278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000,00 561,612.31
26/08/2022 15243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,100.00 560,512.31
26/08/2022 15293 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,945.55 546,566.76
26/08/2022 15259 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 536,566.76
26/08/2022 15280 - Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 534,566.76
26/08/2022 15290 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 531,566.76
26/08/2022 15313 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 527,566.76
26/08/2022 15314 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 524,566.76
26/08/2022 15312 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 520,566.76
26/08/2022 15239 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 517,566.76
26/08/2022 15286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 516,066.76
26/08/2022 15247 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 513,566.76
26/08/2022 15234 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 503,566.76
26/08/2022 15303 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 495,566.76
29/08/2022 4524000063091  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.65 < 495,565.11
29/08/2022 4524000063082 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25- 495,562.86
29/08/2022 4524000063101  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225~ 495,560.,61
29/0B/2022 4524000063093  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 - 495,557.61
25/08/2022 4524000063085 COBRO MP 0.15% DGII CTA CTE 3.75~ 495,553.86
29/08/2022 4524000063081  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450~ 495,549.36
29/08/2022 4524000063088  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450~ 495,544.86
29/08/2022 4524000063090  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450" 495,540,36
29/08/2022 4524000063097 COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 4,50~ 495,535.86
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DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
29/08/2022
29/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
25/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

Referencia
4524000063099
4524000063087
4524000063089
4524000063098
4524000063084
4524000063083
4524000063096
4524000063092
4524000063100
4524000063094
4524000063086
4524000063095
15251
15291 -~
15250
15253
15242

4524000021421
4524000021515
4524000022765
4524000045065
4524000045058
4524000045062
4524000045063
4524000045060
4524000045064
4524000045059
4524000045061
15315
15244
15252
15265
15264
15318
4524000060189
4524000060191
4524000060192

VAN

Concepto
COBRO MP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro~Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheqgue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
9603328860 VENTURA JULIAN

9603341571 URENA JOSE RAMON
9603482854 SANCHEZ DIVISON M

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGLOCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
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Estado de Cuenta Corriente

Pégina

8/9

Numero de cuenta

700053603

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

anterior 649,106.57
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

4.50 495,531.36
6.00 .~ 495,525.36
6.00 - 495,519.36
8.47 . 495,510.89
12.00 . 495,498.89
15.00 - 495,483.89
15.00 495,468.89
20.92 - 495,447.97
27.77 495,420.20
3750 495,382.70
45.00 495,337,70
7057 - 495,267.13
2,500.00 452,767.13
3,000.00 489,767.13
2,500.00 487,267.13
2,500.00 484,767.13
4,815.06 479,952.07
10,000.00 469,952.07
1,100.00 468,852.07
8,468.10 460,383.97
7,102.78 453,281.19
4,872.45 448,408.74
0,889.69 437,519.05
1.65 - 437,517.40
3.75 437,513.65
3.75 437,509.90
3.75 437,506.15
4.50 437,501.65
7.22 437,494 .43
12,70 - 437,481.73
15.00 - 437,466.73
5,000.00 432,466.73
1,100.00 431,366.73
2,500.00 428,866.73
1,200.00 427,666.73
1,200.00 426,466.73
22,000.00 404,466.73
1.65- 404,465.08
1.80° 404,463.28

1.80 . 404,461.48 .

-
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Pagina 9/9
DISTRITO MUNICIPAL MAIMON Nimerp de cuenta 700053603
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26 ) )
MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN, Estado de cuenta 2l 31 DE AGO DEL 2022
DISTRITO NACION Saliicu aitails
REPUBLICA DOMINICANA — 649,106.57
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depusrtns y abonos Balance
31/08/2022 4524000060190 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 404,457.73
31/08/2022 4524000060195 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.31 404,450.42
31/08/2022 4524000060193  COBRO IMP 0,15% DGI CTA CTE 7.50 404,442.92
31/08/2022 4524000060194 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.65 404,432.27
31/08/2022 4524000060196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.33 404,415.94
31/08/2022 4524000060188  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.00 404,382.94
31/08/2022 15232 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 30,000.00 374,382.94
31/08/2022 15301 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 366,382.94
31/08/2022 15285 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 364,882,094
31/08/2022 15272 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 363,682.94
31/08/2022 15261 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 361,682.94
31/08/2022 9990002 _ . 175.00  361,507.94
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 152
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE -
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR - {;J-\, ) L-{
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN ¥ f yCor 4
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS ¥ DESCARGARLOS EN FORMATO '
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Creditos Balance al Corte
Cantidad 331 Cantidad 1 361,507.94
Valor 829,457.63 Valor 541,859.00
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas cara.do "7 (
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SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA

AGOSTO, 2022

JUNTA DISTRITAL MAIMON, PUERTO PLATA

Aprobado por DIGEPRES

CODIGO 71 3|1 7|6 INSTITUCION

N° CUENTA DE BANCO

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

DepésitoS
Otros Ingresos

SUB- TOTAL

MENOS :
Cheques Emitidos

Cargos Bancarios
CHEQUE DEVUELTO
TSS

CK MAL APLICADO
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito

Otros

MENOS :
Cheques en Transito

Nomina Electronica

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION  SERV. PUB. MUNICIPALES

RDS$ -78,840.16

RD$ 949,161.10
RD$
RD$ 870,320.94
RD$ 773,969.78
RD$ 2,068.18
2r.1381.16
32.275.56
8,000.00
RD$ 843,444.68
RD$ 26,876.26
RD$ 367,411.15
RD$
RD$
RD$ 340,534.89
RD$

RDS  26,876.26

CLARA AWILDA ALMONTE




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON

Clave Municipal: 7376

Listado de Cheques Impresos
Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

42712 02-0B-2022 18040 MNARCISO HENRIQUEZ RODRIGUEZ [ANULADO) SaMﬁLﬁ Generales o Mrninllhaca’on 4,000.00
42715 02-08-2022 18040 NARCISO HENRIQUEZ RODRIGUEZ (ANULADO) Servicips Generales o Adminigtracion 4,000.00
42716 D2-08-2022 18041 VICTOR SANTO TEJADA Servicigs Generales o Admirli?iradnn 2,500.00
42713 02-08-2022 18041 MARIA MAGDALENA OVALLES URENA (ANULADO) Servicips Generales o Admin‘+ﬂdnn 2,500.00
42717 02-08-2022 18042 MARIA MAGDALENA OVALLES URENA Servicips Generales o Mmirﬁl!muion 2,500.00
42718 02-08-2022 18043 NARCISO HENRIQUEZ RODRIGUEZ Senvicigs Generales o Adminigiracion 4,000.00
42718 02-08-2022 18045 EDUARDO JOSE GOMEZ SANTOS Senvicips G les o Admini ion 2,500.00
42720 02-08-2022 18046 SUNILDA SILVERIO SILVERIO Servicigs Generales o Mminl’tmdon 3,000.00
42731 02-08-2022 18047 VITALINA RAMOS MERCADO (ANULADO) Servicigs Generales o Admnillradon 4,000.00
42732 02-08-2022 18048 FELIPE HENRIQUE Servicigs Generales o Admini ion 3,000.00
42723 02-08-2022 18049 VITALINA RAMOS MERCADO (ANULADO) Servicigs Generales o Adminigtracion 4,000.00
42739 05-08-2022 18050 MANANTIALES DEL ATLANTICO SRL (ANULADQ) Servicips Generales o N:lminith’adm 1,685.00
42740 05-08-2022 18051 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Servicigs Generales o Admhiilraciun2?,1 31,16
42741 05-08-2022 18052 PLASTICOS Y FORMAS SRL Servicigs Generales o Adrnhiliradun 5,372.51
42742 05-08-2022 18053 PEDRO TAMAREZ HIRALDO Servicigs Generales o Adminigtracion32,721.40
42743 05-08-2022 18054 CARLOS LOPEZ Servicigs Generales o Adminigtracion 5,400.00
42744 05-08-2022 18055 AGROVETERINARIA JM Servicigs Generales o Adminigtracion B,405.00
42745 05-08-2022 18056 ALEJANDRQO HIRALDO VENTURA Earvidrs Generales o Adminigtracion 8,.242.30
42748 05-08-2022 18057 OKUICHA TAHOSSER SIMONS RAMOS Sewir.:il:s Generales o Admhi?!mr.im1 3,235.00
42747 05-08-2022 18058 AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE PUERTO PLATA Servicips Generales o Admlniliradnn'l 0,000.00
42748 05-08-2022 18058 TORFILCO Servicigs Generales o Adminigtracion18,350.00
42749 05-08-2022 18060 MANANTIALES DEL ATLANTICO SRL Senvicigs Generales o Mmirﬂdenn 1,585.00
42782 05-08-2022 18061 OEMY DE JESUS VARGAS PAREDES Servicigs Generales o Mmiri+tral‘;ion 3,200.00
42784 09-08-2022 18062 TORFILCO Servicigs Generales o Adm'ni*tracion 15,350.00
42787 11-08-2022 18063 ALTAGRACIA HENRIQUEZ RODRIGUEZ Senvicips Generales o melﬁadon 3,500.00
42788 11-08-2022 18064 SANTO VENTURA VENTURA (ANULADO) Servicigs Generales o Adminigtracion24,610.00
42790 11-08-2022 18065 SANTO VENTURA VENTURA Servicigs Generales o Adminigtracion24 610.00
42783 15-08-2022 18066 ALEXANDER FLORES Senvicits Generales o MmiriTlI‘aI:‘-‘Dm 6,300.00
42794 15-08-2022 18067 ALBERTO JAVIER MARMOLEJOS (ANULADO) Servicigs Generales o me*a'adun 5,000,00
42785 15-08-2022 18068 ALBERTO JAVIER MARMOLEJOS Servicigs Generales o Admhi{nzlcion 5,000.00
42796 | 15082022 | 18069  |EDWIN MENGO Servicigs Generales o Adminiitradnn 2,000.00
42797 15-08-2022 18070 DELMA SILVERIO RODRIGUEZ Servicigs Generales o Admhilimu‘on 2,000,00
42788 15-08-2022 18071 JOSE ANDRES RIVERA RIVERA Servicips Generales o Adminigtracion 4,000.00
42892 24.08-2022 18072 ALEJANDRO CRISOTOMO MARTINEZ (ANULADO) Servicigs Generales o MmirﬂTu'adm 2,000.00
42893 24-08-2022 18073 EMILIO SALVADOR Servicips Generales o Adminigtracion 2,000.00
42894 24.08-2022 18074 FELIX SALVADOR Servicifs Generales o Adminigtracion 2,500.00
Impreso

08/10/2022, 12:29 PM
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos
Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

cwy, =

Doc.

Fondo | Monto

42885 24-08-2022 13!]?.5 FRANCISCO JAVIER TEJADA TEJADA Servicigs Generales o Admlﬂilll’!dm 2,000.00
42856 24-08-2022 18076 JOSE RAFAEL RODRIGUEZ BREA Servicigs Generales o Adminigtracion 2,000.00
42807 24-08-2022 18077 LIND BINET Servicigs Generales o Adminigtracion 3,000.00
42858 24-08-2022 18078 MIGUEL GARCIA ROSARIO (ANULADO) Servicigs Generales o Adminigtracton 2,000.00
42899 24-08-2022 18079 VICTOR MANUEL GONZALEZ Senvicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42800 24-08-2022 18080 VICTOR SANTOS Servicips Generales o Adminigtracion 2,000.00
42001 24-08-2022 18081 VIRGILIO VASQUEZ PAULINO Senvicips Generales o Adminigtracion 2,000.00
42902 24-0B-2022 18082 JERSON JOEL POLANCO SILVERIO Senvicigs Generales o Adminigtracion 1,000,00
42003 24-08-2022 18083 JUNIOR SILVERIO Servicips Generales o Adminigtracion 1,500.00
42904 24-0B-2022 18084 AGRIPINA SILVERIO CRUZ Servicips Generales o Adrn‘ni?tradon 2,500.00
42905 24-08-2022 18085 ALBERTO MANUEL RODRIGUEZ Servicigs Generales o Mmhi&!radon 3,500.00
42906 24-08-2022 18086 ALEJANDRO HENRIQUEZ Servicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42807 24-08-2022 18087 AMBROSIA SILVERIO MARMOLEJOS Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
42908 24-08-2022 18088 AMELFI LEANNY SIMONS RODRIGUEZ Servicigs Generales o Mmﬂ?lradan 2,500.00
42909 24-08-2022 18089 ANA MERCEDES DIAZ (ANULADO) Senvicips Generales o Mmlﬂiliradm 2,000,00
42810 24-08-2022 18090 ANIBAL SILVERIO DE LA CRUZ Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
42911 24-08-2022 18091 ANTONIO IGNACIO TEJADA MINAYA Servicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42912 24-08-2022 18092 ARACELIS VENTURA Servicips Generales o MmimTlradun 2,500.00
42013 24-08-2022 18083 AURORA SILVERIO Servicips Generales o Adminilu'adm 2,500.00
42914 24-08-2022 18084 BASILIA CLARK ALVAREZ Servicips Generales o Adminigtracion 3,000.00
42915 24-08-2022 18085 BENERITA VENTURA MINAYA Servicigs Generales o Admir\iTtrauiDn 2,500.00
42916 24-08-2022 18096 BRUNILDA BATISTA SILVERIO (ANULADO) Senvicigs Generales o Adminilimu‘m 1,500.00
42017 24.08-2022 18097 CASILDA ROBLES ACEVEDO Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
42918 24-08-2022 18098 CELIDA ANDREA MARMOLEJOS Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
42919 24-08-2022 18089 CLODOMIRO TEJADA TEJADA (ANULADO) Servicigs Generales o AdrnirﬁTtrBdnﬂ 4,000.00
42920 24-08-2022 18100 CRISTINO VENTURA DE LA ROSA Servicips Generales o me‘u-acion 2,500,00
42921 24-08-2022 18101 CRISTOBAL TEJIADA SILVERIO Senvicigs Generales o Adminigtracien 2,000.00
42922 24-08-2022 18102 ESTEFANY REYES HURTADO Senvicigs Generales o Mmlrﬁitradon 4,000.00
42923 24-08-2022 18103 FERNANDO TINEO GONZALEZ Senvicigs Generales o Mmiﬂijtradm 8,408.00
42624 24-08-2022 18104 FILOMENA BIDO Servicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42925 24-08-2022 18105 GREGORIO SILVERIO SILVERIO Servicigs Generales o Adminigt 2,500.00
42926 2408-2022 18106 GUSTAVO DE OLEO Senvicips Generales o Admb'll1h'8|:ion 2,500,00
42027 24-08-2022 18107 JOEL VASQUEZ HENRIQUEZ Senvicips Generales o Mﬂirlillral:ion 1.500.00
42928 24-08-2022 18108 JORGE LUIS RUMALDO Servicips Generales o Adminigtracion 3,000.00
42029 24-08-2022 18108 JOSEFA MARTINEZ Servicips Generales o’Adminigtracion 2,500.00
42030 24-08-2022 18110 JUANA VENTURA VENTURA Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
Impreso
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos
Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Codigo _ Fecha

42931 24-08-2022 18111 LEONEL TAVAREZ PERALTA Servicigs Generales o Mminilwadm 2,500.00
420932 24.08-2022 18112 LUIS ANTONIO GONZALEZ MINAYA Servicips Generales o Adminigtracion 2,000.00
42833 24-08-2022 18113 LUIS ERNESTO JIMENEZ REYES Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
42934 24-08-2022 18114 LUISA MARIA ULLOA MERCADO Seniclgs Generales o Adminigtracion 2 500.00
42935 24-08-2022 18115 MARIA EUSEBIA VENTURA DOMINGUEZ Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
42036 24-08-2022 18116 MARIO SILVERIO Senvicips Generales o Admhﬂilradm 2,500.00
42937 24.p8-2022 18117 MIGUEL VENTURA VENTURA Servicigs Generales o Mmini{h‘adon 2,500.00
42938 24-08-2022 18118 NATALIA DE JESUS RODRIGUEZ GOMEZ Servicips Generales o Mmiriltracion 2,500.00
42639 24-08-2022 18119 PEDRO SILVERIO CLARK Senvicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42840 24-08-2022 18120 PEDRO TEJADA BATISTA Servicigs Generales o Adminigiracion 2,000.00
42941 24-08-2022 18121 QUINTINO MARMOLEJOS Servicigs Generales o Adminigiracion 2 500,00
42042 24.08-2022 18122 RAMON ANTONIO SILVERIO Servicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42043 24-08-2022 18123 REYES TEJADA Servicigs Generales o Aﬂmirﬁllmdm 2,000.00
42944 24-08-2022 18124 REYES SILVERIO Servicigs Generales o Adminigiracion 2,500.00
42945 24-08-2022 18125 RIGOBERTO CABRERA SUERO Senvicigs Generales o Adminigtracion 2,500.00
42046 24-08-2022 18126 TOMAS CORDERO SALAS Servicigs Generales o Adminigtracion 4,000.00
42047 24-08-2022 18127 TOMASA SILVERIO MARMOLEJOS Servicips Generales o Mmiﬁ?h’adm 2,500.00
42948 24-08-2022 18128 YNOCENCIA CORONADO TEJADA Servicigs Generales o Mmhi—lndm 3.000.00
42949 24-08-2022 18128 YUDELKA LUNA RODRIGUEZ Sewil:"rs Gi les o Adminigtracion 1,500.00
42950 24-08-2022 18130 ALEXIS VENTURA BATISTA Senvici ps Generales o Adminirlracim 3,763.60
42951 24-08-2022 18131 ANGEL GRABRIEL BONILLA PARRA Servicigs Generales o Mmini*lracinn 3,763.60
42952 24-08-2022 18132 LEURYS ALEXANDER DE LA CRUZ SILVERIO Servicips Generales o Adminillmdnn 8.468.10
42953 24-08-2022 18133 LUILLI RAFAEL NUNEZ MIESES Servicigs Generales o Adminigtracion 4,000.00
42054 24-08-2022 18134 GERTRUDIS TEJADA GONZALEZ Servicigs Generales o Adminitlmdon 1,500.00
42955 24-08-2022 18135 MARIA ELENA PICHARDO CUEVAS Servicigs Generales o ﬁd’miniiimdm 1,000.00
42056 24.08-2022 18136 MARIA MARISOL SILVERIO TEJADA Servicigs Generales o Adminigtracion 3,000.00
42957 24-08-2022 18137 NEYSIS N. MEDINA ENCARNACION Servicigs Generales o Adminigtracion 2,000.00
42958 24-08-2022 18138 BRIGIDO FELIPE TEJADA Servicigs Generales o Adminigtracion 4,815.08
42958 24-08-2022 18138 CESAR HIRALDO VENTURA Servicips Generales o Adminitracion 9,409.00
42660 24-08-2022 18140 CESAR JEUDI TEJADA BATISTA Servicigs Generales o Adminigtracion 4,815.06
42961 24-08-2022 18141 ENRIQUE BONILLA TINED Servicigs Generales o Adminigtracion 9.409.00
42962 24-08-2022 18142 EPIFANIO SILVERIO Servicigs Generales o Adminigtracion 4,815.06
42863 24-08-2022 18143 FELICIANO CLASE Servicigs Generales o Adminigtracion 4,815.06
42964 24-08-2022 18144 ISMAEL DE LA ROSA (ANULADOQ) Servicigs Generales o Adminitracion 4,815.08
42865 24-08-2022 18145 JUAN ALEXIS SILVER|O SANDOVAL Servicigs Generales o Adminigtracion 4,815.08
42866 24.08-2022 18146 PABLO SALDANA Sewicirs Generales o Administracion 4,815.06
Impraso
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos
Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31
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429867 24-08-2022 18147 PEDRO VINICIO MATIAS Servi Generales o Mrnhlltl‘an‘-un 4.815.06
42068 24-08-2022 18148 RADHAMES TEJADA BINET Servicips Generales o Administracion 4,815,068
42988 24-08-2022 18148 RAMON ALBERTO CARVAJAL Servicips Generales o Mmh‘lifndm 4,815.06
42970 24-08-2022 18150 RAMON ANTONIO MARMOLEJOS Servicips Generales o Mmini+rradm 4.815.06
42971 24-08-2022 18151 ROBERTO ANTONIO FERREIRA BATISTA Servicips Generales o Admirﬂ{mnim 8,409.00
42972 24-08-2022 18152 MIGUEL AMABLE DIAZ SANTOS Servicigs Generales o Aclminillmu‘un 8,408.00
42973 24-08-2022 18153 RAMON DEL CARMEN RECIO SOTO Senvicids Generales o Adminigtracion 3,000.00
42074 24-08-2022 18154 ANTONIO CIRIACO VENTURA Servicips Generales o Mrn'nifvadun 564540
42975 24-08-2022 18155 ELVIN FERNANDO TINEO TEJADA Senvicips Generales o Adminilu'acim 5,000.00
42976 24-08-2022 18156 FAUSTO SILVERIO CORONADO Servicips Generales o Adminigiracion 7,056.75
42977 24-08-2022 18157 HUMBERTO TEJADA Servicigs Generales o Adminiftracion 4,000.00
42978 24-08-2022 18158 JULIO MERCADQ POLANCO Servicigs Generales o Adminigtracion 7,056.75
42879 24-08-2022 18159 MIGUEL MERCADO TEJADA Servicips Generales o Admhifu'acion 2,000.00
42980 24-08-2022 18160 NEOLFI MALVINA SIMONS HENRIQUEZ Servicigs Generales o J\dmhi{tradon 7.056.75
42981 24-08-2022 18161 NICOLE TEJADA TEJADA Servicips Generales o Am'nh'!illmdon 7.056.75
42982 24-08-2022 18162 NOE NIVAR Servicigs Generales o Adminigtracion 4,000.00
420983 24-08-2022 18163 FERMIN TATE Servicigs Generales o Adminigtracion 2,000.00
42984 24-08-2022 18164 ISAIAS CAMINERO MARMOLEJOS Servicigs Generales o Adminigtracion 1,500.00
42085 24-0B-2022 18165 JOSE GABRIEL HIRALDO V Servicips Generales o Mmhi*h’adon 1,200.00
42986 2408-2022 18166 JULIO CESAR VENTURA CEBALLOS Servicips Generales o Mmhi{tradm 1,200.00
42987 24-08-2022 18167 LUIS ALEJANDRC HURTADO T. Servicips Generales o Admini*h‘an‘nn 1,500.00
42988 24-08-2022 18168 FRANCISCO BRAVO CIRIACO Servicigs Generales o Admmtlt‘adnn 2,000.00
42089 24-08-2022 18169 SANTIAGO TAVAREZ VASQUEZ Senvicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
43088 24-08-2022 18170 NARCISO HENRIQUEZ RODRIGUEZ Servicips Generales o Adminigtracion 4,000,00
43089 24.08-2022 18171 MARUBENY HURTADO GONZALEZ Servicigs Generales o Adminigtracion 5,000,00
43080 24-08-2022 18172 MARINO TAMAREZ Servicigs Generales o Adminigtracion 3,000.00
43091 24-08-2022 18173 YEURY ZACARIAS HIRALDO GARCIA Senvicips Generales o Amwtn'adon 3,000,00
43092 24-08-2022 18174 COMPANIA DE TAXIS TURISTICO SITAXBAHIIMA SRL Servicips Generales o Admini+ltadmZD.ODO.UD
43093 24-08-2022 18175 JOSE RAMON URENA Senvicigs Generales o Mﬂiﬂ{h’adﬂﬂ 5,000.00
43084 24-08-2022 18176 ANTONY SILVERIO VENTURA Servicips Generales o Admhiitracion 5,000.00
43085 24-08-2022 18177 DIVISON MANUEL SANCHEZ Servicigs Generales o Adminigiracion 3,000.00
43096 24-08-2022 18178 JULIAN VENTURA CRUZ Servicigs Generales o Adminigtracion 3,000.00
43087 24-08-2022 18179 JOSE MANUEL ALMONTE SALVADOR Servi Generales 0 Adrnirli+1radnn 3,000.00
43098 24-08-2022 18180 FERNANDO TINEO GONZALEZ Servicigs Generales o Mmlnlllradnn 2,000.00
43099 24-08-2022 18181 ELBA TINEO GONZALEZ Servicips Generales o Adminigtracion25,000.00
43100 24-08-2022 18182 MARIA MAGDALENA OVALLES URENA Servicips Generales o Adminigtracion 2,500.00
Impreso
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos
Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Codigo  Fecha Doc. Nombre Fondo | Monto
43101 24-08-2022 18183 JUAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ Servicigs Generales o Mminlllnadbﬂ 10,000.00
43102 24.08-2022 16184 CLODOMIRO TEJADA TEJADA Senvicips Generales o Adminigtracion 4,000.00
43103 24-08-2022 18185 ALEJANDRO CRISOTOMO MARTINEZ Senvicips Generales o Adminiinradnn 2,000.00
43104 24-08-2022 18188 BRUNILDA BATISTA SILVERIO Servicigs Generales o Mmhﬂ{u’adon 1.500.00
43105 24-08-2022 18187 MARUBENY HURTADO GONZALEZ Senvicips Generales o AdrnLnI{tradoﬂ 5,000.00
43112 24-0B-2022 18188 SUNILDA SILVERIO SILVERIO Servicigs Generales o melvadon 2,500.00
43113 26-08-2022 18188 MICHELLE YARITZA FERREIRA SILVERIO Servicigs Generales o Adminigtracion 3,000.00
43125 26-08-2022 18180 RAGONZA INVERSIONES, SRL Servicigs Generales o Adminigtracion99,005.25
43114 26-08-2022 18180 JESUS MARIA TAVAREZ Servicigs Generales o Adminigiracion 3,000.00
43115 26-08-2022 18191 DAVID TEJADA VENTURA Servicigs Generales o Adminigiracion 3,000.00
43118 26-08-2022 18192 VICTOR SANTO TEJADA Senvicips Generales o Mrniriltracion 2,500.00
43117 26-08-2022 18193 RAMON EMILIO VENTURA Senvicips Generales o Admini*rradon 2,500.00
43126 26-0B-2022 18195 RAGONZA INVERSIONES, SRL Senvicigs Generales o Mmiii*tradorlzz_‘l 34.20
43132 30-08-2022 18196 EDUARDO JOSE GOMEZ SANTOS Servicigs Generales o Mminiltradon 2,500.00

Cantidad de Cheques: 158| Total General: 849,515.18
Impreso
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RELACION CHEQUES EN TRANSITO
JUNTA DISTRITAL MAIMON
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

ago-22
FECHA CHEQUES NO NOMBRES Y APELLIDOS MONTO
3/3/2022 17237 ANIBAL SILVERIO DE LA CRUZ 1,471.17
3/3/2022 17242 ROSALIA CLARK ALVAREZ 3,000.00
3/3/2022 17246 CELIDA ANDREA MARMOLEJOS 2,500.00
3/3/2022 17275 TOMAS CORDERO 4,000.00
5/4/2022 17340 NATHALIA DE JESUS RODRIGUEZ 2,500.00
5/4/2022 17341 NARCISO ENRIQUE RODRIGUEZ 4,000.00
5/4/2022 17344 JARDIN FLOR ELENA 19,000.00
7/4/2022 17367 GUILLERMO CASTRO 4,000.00
7/4/2022 17387 FELICIANO RODRIGUEZ 1,000.00
7/4/2022 17413 ALEJANDRO CRISOSTOMO 2,000.00
7/4/2022 17423 JERSON JOEL POLANCO SILVERIO 2,000.00
30/4/2022 17449 JOEL VASQUEZ HERNANDEZ 1,500.00
4/5/2022 17498 ROBERTO ANTONIO FERREIRA 9,400.00
11/5/2022 17576 JERSON JOEL POLANCO SILVERIO 1,000.00
24/5/2022 17619 RAMON ANT. SILVERIO 2,500.00
24/5/2022 17620 REYES TEJADA 2,000.00
25/5/2022 17694 ANTONY TEJADA 1,600.00
6/6/2022 17713 SANTOS VENTURA VENTURA 19,035.00
23/6/2022 17729 VIRGILIO VASQUEZ 2,000.00
23/6/2022 17730 JERSON JOEL POLANCO SILVERIO 1,000.00
23/6/2022 17768 NATALIA DE JESUS RODRIGUEZ 2,500.00
23/6/2022 17781 ANGEL BONILLA 3,763.60
23/6/2022 17786 MARIA ELENA PICHARDO 1,000.00
23/6/2022 17793 EPIFANIO SILVERIO 4,815.06
23/6/2022 17829 DIVISON MANUEL SANCHEZ 3,000.00
23/6/2022 17833 MARUBENNY HURTADO 5,000.00
23/6/2022 17835 MARINO TAMAREZ 3,000.00
6/7/2022 17865 RAFAEL RODRIGUEZ 2,000.00
6/7/2022 17867 MANANTIAL DEL ATLANTICO 2,825.00
6/7/2022 17873 RAIDYN VASQUEZ 7,500.00
26/7/2022 18001 JERSON JOEL POLANCO SILVERIO 1,000.00
26/7/2022 18006 ALBERTO MANUEL RODRIGUEZ 3,500.00
26/7/2022 18011 MARINO TAMAREZ 3,000.00
26/7/2022 18012 YEURY ZACARIAS HIRALDO 3,000.00
26/7/2022 18013 COMPANIA DE TAXIS MAIMON 20,000.00




26/7/2022 18014 ELBA TINEO GONZALEZ 25,000.00
26/7/2022 18015 JOSE URENA 5,000.00
26/7/2022 18016 ANTONY SILVERIO 5,000.00
26/7/2022 18017 DIVISON MANUEL SANCHEZ 3,000.00
26/7/2022 18018 JULIAN VENTURA 3,000.00
26/7/2022 18019 JOSE ALMONTE SALVADOR 3,000.00
26/7/2022 18023 MICHELLE YARISA FERREIRA 3,000.00
26/7/2022 18024 JESUS MARIA TAVAREZ 3,000.00
26/7/2022 18034 FERNANDO TINEO 2,000.00
26/7/2022 18035 JUAN RODRIGUEZ 10,000.00
26/7/2022 18036 BERENICE SILVERIO 3,000.00
23/8/2022 18065 SANTOS VENTURA VENTURA 24,610.00
23/8/2022 18073 EMILIO SALVADOR 2,000.00
23/8/2022 18078 MIGUEL GARCIA ROSARIO 2,000.00
23/8/2022 18079 VICTOR MANUEL GONZALEZ 2,500.00
23/8/2022 18081 VIRGILIO VASQUEZ 2,000.00
24/8/2022 18082 JERSON JOEL POLANCO SILVERIO 1,000.00
26/8/2022 18084 AGRIPINA SILVERIO 2,500.00
26/8/2022 18089 ANA MERCEDES DIAZ 2,000.00
26/8/2022 18098 CELIDA ANDREA MARMOLEJOS 2,500.00
26/8/2022 18104 FILOMENA BIDO 2,500.00
26/8/2022 18107 JOEL VASQUEZ HENRIQUEZ 1,500.00
26/8/2022 18115 MARIA VENTURA 2,500.00
26/8/2022 18118 NATALIA DE JESUS RODRIGUEZ 2,500.00
26/8/2022 18129 YUDELKA LUNA 1,500.00
26/8/2022 18133 LUILLI RAFAEL NUNEZ 4,000.00
26/8/2022 18135 MARIA ELENA PICHARDO 1,000.00
26/8/2022 18137 NEYSIS MEDINA 2,000.00
26/8/2022 18144 ISMAEL DE LA ROSA 4,815.06
26/8/2022 18165 JOSE GABRIEL 1,200.00
26/8/2022 18168 FRANCISCO BRAVO CIRIACO 2,000.00
26/8/2022 18169 SANTIAGO TAVAREZ 2,500.00
26/8/2022 18171 MARUBENNY HURTADO 5,000.00
26/8/2022 18173 YEURY ZACARIAS HIRALDO 3,000.00
26/8/2022 18174 COMPANIA DE TAXIS TURISTICO 20,000.00
26/8/2022 18177 DIVISON MANUEL SANCHEZ 3,000.00
26/8/2022 18183 JUAN RODRIGUEZ 10,000.00
26/8/2022 18185 ALEJANDRO CRISOSTOMO 2,000.00
26/8/2022 18186 BRUNILDA BATISTA 1,500.00
26/8/2022 18187 MARUBENNY HURTADO 5,000.00
26/8/2022 18191 DAVID TEJADA 3,000.00
26/8/2022 18194 RAMON EMILIO VENTURA 2,500.00

340,534.89
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31 DE AGO DEL 2022

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Estado de cuenta al

b 1€ .3

Balance estado
6«Q pUi C'LE—LL:' anterior 553,681.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/08/2022 4524000062233 COBRO IMP 0,15% DGICTACTE 3.GC:/ 553,678.06
01/08/2022 4524000062239 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.00.7 553,675.06
Ile_‘OBROZZ 4524000062218 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3751 553,671.31
01/08/2022 4524000062221 COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 3750 553,667.56
01/08/2022 4524000062224 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3757 553,663.81
01/0B/2022 4524000062227 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 3.757" 553,660.06
01/08/2022 4524000062234 COBRO IMP 0,15% DGILCTA CTE 3.757 553,656.31
01/08/2022 4524000062237 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.75 553,652.56
01/08/2022 4524000062238 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 553,648.,81
01/08/2022 4524000062248 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3757 553,645.06
01/08/2022 4524000062228 COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 4,50~ 553,640.56
'01/08/2022 4524000062229 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 4,50 / 553,636.06
01/08/2022 4524000062242 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50 553,631.56
01/08/2022 4524000062244 COBRO IMP 0,15% DGI CTA CTE 4.50 7~ 553,627.06
01,‘08[202_2 4524000062245 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,50 ~ 553,622.56
01/08/2022 4524000062246 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 /7 553,618.06
01/08/2022 4524000062247 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 553,613.56
'01/08/2022 4524000062220 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25/7 553,608.31
Glm8ﬁ022 4524000062225 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 6.00 »~ 553,602.31
01/08/2022 4524000062226 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 553,596.31
01/08/2022 4524000062232 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 553,590.31
01/08/2022 4524000062222 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 7.22 ~ 553,583.09
01,"03!_2022 4524000062223 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 732 553,575.87
01/08/2022 4524000062230 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 7227 553,568.65
01/08/2022 4524000062235 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.22 ~ 553,561.43
01/08/2022 4524000062236 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 7.22 ~ 553,554.21
01/08/2022 4524000062240 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 7.50 / 553,546.71
01/08/2022 4524000062241 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 7.50 < 553,539.21
01/08/2022 4524000062217 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 10,59 ~ 553,528.62
01/08/2022 4524000062219 COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 10.59 - 553,518.03
01/08/2022 4524000062231 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 10.59 " 553,507 44
01/08/2022 452-4000052243 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 12,70 .~ 553,494.74
01/08/2022 17903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 551,494.74
01/08/2022 17978 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 542,085.74
01/08/2022 17988 < Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,056.75 535,028.99
01/08/2022 17996 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 532,528.99
01/08/2022 17931 < Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 530,028.99
01/08/2022 17904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 528,028.99
01/0B/2022 17947 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 526,028.99
01/08/2022 17926 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 522,028.99
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DISTRITQ MUNICIPAL MAIMON Niimero de cuenta 700053590
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO Estado de cuenta sl 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
—— 553,681.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depagsitos y abonos Balance
01/08/2022 17946 < Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 519,528.99
01/08/2022 17961 7 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 L 518,028.99
01/08/2022 17945 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 515,528.99
01/08/2022 17998 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,500.00 513,028.99
- 01/08/2022 17935 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 510,528.99
01/08/2022 17958 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 506,765.39
01/08/2022 17969 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 501,950.33
01/08/2022 17981 ~~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 496,304.93
01/08/2022 17950 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 494,304.93
01/08/2022 17929 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 484,895.93
01/0B/2022 18020 7 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 482,895.93
01/08/2022 17991 < Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 481,395.93
01/08/2022 17990 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 i 479,395.93
01/08/2022 18033 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 476,395.93
01/08/2022 17966 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 466,986.93
01/08/2022 17963 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 463,986.93'
01/08/2022 17960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 ~ 459,986.93
01/08/2022 17928 7 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 457,986.93
01/08/2022 17954 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 455,486.93
01/08/2022 17948 ,~  * Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 452,986.93
01/08/2022 17932 / Cambier cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 450,486.93
01/08/2022 17924 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 447,986.93
01/08/2022 18008 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 445,486.93
01/08/2022 17923 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 443,986.93
01/08/2022 17976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 439,171.87
01/08/2022 17993 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 437,971.87
01/08/2022 17994 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 436,471.87
01/08/2022 17920 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 433,971.87
01/08/2022 17968 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 424,562.87
01/0B/2022 17975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 419,747.81
01/08/2022 17972 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 414,932.75
01/08/2022 17979 v il Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 405,523.75
01/08/2022 18027 -~ CK PROPID PAGADO DEPOSITADO 20,000.00 385,523.75
02/08/2022 4524000045894 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.30 385,521.95
02/08/2022 4524000045865 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 385,519.70
02/08/2022 4524000045873  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 385,517.45
02/08/2022 4524000045892 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 385,515.20
02/08/2022 4524000045895 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 385,512.95
02/08/2022 4524000045859  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 385,509.95
02/08/2022 4524000045862 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 385,506.95
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DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022

'02/0B/2022

02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022

* 02/08/2022

02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022

Referencia
4524000045864
4524000045869
4524000045870
4524000045879
4524000045883
4524000045861
4524000045867
4524000045868
4524000045872
4524000045874
4524000045875
4524000045884
4524000045885
4524000045886
4524000045887
4524000045888
4524000045896
4524000045881
4524000045897
4524000045876
4524000045871
4524000045882
4524000045877
4524000045890
4524000045891
4524000045893
4524000045878
4524000045866
4524000045860
4524000045863
4524000045880
4524000045889
4524000045898
4524000045899
17951
187232332
17925 ~
18031
70040235
70040235

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRQ IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0,15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIT CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGL CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0,15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION

R <

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3/14

Ndmero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

o 553,681.06
Cheques y cargos Depésitos y abones Balance

3.00 385,503.95
3.00 385,500.95
3.00 385,497.95
3.00; 385,494.95
3.00 385,491.95
3.75 - 385,488.20
375 385,484.45
3.75 385,480.70
3.75 ~ 385,476.95
3.75 - 385,473.20
3.75 - 385,469.45
3.75 ~ 385,465.70
3.75 - 385,461.95
3.75 < 385,458.20
3.75 385,454 .45
3.75 / 385,450.70
3.75 # 385,446.95
450 o 385,442.45
450 385,437.95
5.65 385,432.30
6.00 385,426.30
6.00.7 385,420.30
722~ 385,413.08
722, / 385,405.86
7.22.7 385,398.64
7227 385,391.42
847 385,382.95
10.59 385,372.36
1411 ~ 385,358.25
14.11 - 385,344.14
14,11 & 385,330.03
14.11 ¢ 385,315.92
1411 385,301.81
30.00 7 385,271.81

2,500.00 382,77181

4,815.06 377,956.75

2,500.00 375,456.75

3,000.00 372,456.75

3227526 ~ TS S 340,181.49
80.00 340,101.49

—
2,275.Cp



I«% BANRESERVAS

El banca de tocos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
- 05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
08/08/2022

Referencia
18043 ~
17902
17957
17986
18003 ./~
18021
17938 .~
17919 .~
17907 -~
4524000026786
4524000026791
4524000026784
4524000026787
4524000026789
4524000026790
4524000026792
4524000026794

4524000026782

4524000026785
4524000026783
4524000026793
4524000026788
17967 7

17999 .~

18045

4524000034079
4524000034080
4524000034081
18009

18046 -~
18041 /

17933 /
17930 .~
4524000023236
4524000023235
4524000023237
4524000023238
4524000023234
18061
70040699

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGIO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGIT CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferenci a cta cte

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/14

Numero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
siilaidas 553,681.06
Depésitos y abonos Balance

4,000.00 336,101.49
2,500.00 333,601.49
3,763.60 329,837.89
2,000.00 327,837.89
2,500.00 325,337.89
10,000.00 315,337.89
2,500.00 312,837.89
2,500.00 310,337.89
2,000.00 308,337.89
3.00 « 308,334.89
3.00¢" 308,331.89
375 308,328.14
3.75 .~ 308,324.39
3.75 # 308,320.64
3.75 7 308,316.89
375 7 308,313.14
3757 308,309.39
450 308,304.89
5.65 ~ 308,299.24
6.00 ~ 308,293.24
72227 308,286.02
15.00 308,271.02
4,815.06 303,455.96
2,500.00 300,955.96
2,500.00 298,455.96
3757 298,452.21
375" 298,448.46
7.22 298,441.24
2,500.00 295,941.24
3,000.00 292,041,24
2,500.00 290,441.24
1,500.00 288,941.24
2,500.00 286,441.24
2.25 286,438,99
3.75 - 286,435.24
3.75 ~ 286,431.49
37517 286,427.74
4.50 « 286,423.24
3,200.00 283,223.24
245,309.72 528,532.96

390)9.55‘9



I; BANRESERVAS

E! bance de todos los dominicanas

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha

08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022

Referencia
18026
4524000032681
4524000032680
18053
17992
18048
18025
17944 ./~
17937 -~
17955 _~
17936
17941
18042
17927
18002 =~
17942 =~
18057
4524000022467
4524000022460
4524000022456
4524000022457
4524000022458
4524000022459
4524000022461
4524000022464
4524000022465
4524000022462
4524000022463
4524000022466
4524000022454
4524000022455
18054
17875 -~
18038 -~
17872 ~
17861 .~
17864 -~
17964 -~
17962 .~
18010 -~

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0,15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0,15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

5/14

Numero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
——— 553,681.06
Cheques y cargos Depasitos y abonas Balance

3,000.00 525,532.96
450 .~ 525,528.46
480 < 525,523.66
32,721.40 492,802.26
1,200.00 491,602.26
3,000.00 488,602.26
3,000.00 485,602.26
2,500.00 483,102.26
2,500.00 480,602.26
3,000.00 477,602.26
2,500.00 475,102.26
2,500.00 472,602.26
2,500.00 470,102.26
2,500.00 467,602.26
1,500.00 466,102.26
2,500.00 463,602.26
13,235.00 450,367.26
1.80 450,365.46
2,25 450,363.21
378| r 450,359.46
375, 450,355.71
3.75 / 450,351.96
3.75 7 450,348.21
3.75 ~ 450,344.46
3.75,7 450,340.71
3.75 - 450,336.96
450 450,332.46
4.50 .~ 450,327.96
450 450,323.46
19.85 ~ 450,303.61
49.08 - 450,254.53
5,400.00 444,854.53
6,500.00 438,354.53
3,000.00 43535453
2,500.00 432,854.53
2,500.00 430,354.53
2,000.00 428,354.53
2,000.00 426,354.53
1,000.00 425,354.53
2,500.00 422,854.53



~=~ BANRESERVAS

. o "
£l bancode todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D, DO

Fecha
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
15/08/2022

.15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022

18052
4524000023995
4524000023991
4524000023994
4524000023989
4524000023990
4524000023996
4524000023993
4524000023999
4524000023988
4524000023992
4524000023997
4524000023998
17893 -
17956 ~
17871 -~
17853 —

(18051

17850 .~

18062

18051

4524000020574
4524000020573
4524000020575
4524000020572
4524000020571
4524000020576
4524000020577

18063
17858 .~

18055

4524000024671
4524000024669
4524000024670
17894
18056

18005 .~

17997 .~

Concepto
CK PROPIQ PAGADQO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO TMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CHEQUES DEVUELTOS
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIOQ PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte.
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
COBRO IMP 0,15% DGI CTACTE
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

L™ L‘\)LLSL\&O‘:)

\@D‘:ﬂ

FEALIND

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Numero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

antarior 553,681.06
Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance

10,000.00 412,854.53
27,131.16 385,723.37
537251 380,350.86
1.50 .~ 380,349.36
3.00 - 380,346.36
3.00 .~ 380,343.36
3.75 7 380,339.61
375! 380,335.86
375 380,332.11
450 380,327.61
8.06 380,319.55
8.10 .. 380,311.45
975 _ 380,301.70
1500 _ 380,286.70
40.70 _ 380,246,00
2,000.00 378,246.00
1,500.00 376,746,00
4,000.00 372,746.00
10,000.00 362,746.00
389,877.16
4,218.80 385,658.36
15,350.00 370,308.36
27,131.16 343,177.20
2,25 343,174.95
3.00 343,171.95
6.00 343,165.95
6.33 343,159.62
15.00 343,144.62
23.03 343,121.59
40.70 343,080.89
3,500.00 339,580.89
19,874.92 319,705.97
405.00 - 319,300.97
0.61 319,300.36
525 319,295.11
29.81 319,265.30
2,000.00 317,265.30
8,242.30 309,023.00
2,000.00 307,023.00
2,000.00 305,023.00

b 23k €Y



=N BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
15/08/2022
15/08/2022
17/08/2022
17/08/2022

LAB82022

17/0Bf2022

17/08/2022

17/08/2022
17/08/2022
17/082022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
15/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022

Referencia
18071 -~
18068 .~
4524000043012
4524000043013
452400064305

4524000043016

4524000043017

4524000043014

18068
36359

17971

4524000030634
4524000030635
18070 _~
4524000032645
18060 .~
4524000046543
70049577
17047

17064 -
17148 ~~
16999
17036 +
17037

17248

17102 -8

16898

17737 .~
17825
17765 ./~
17769
17538
17770
17779 .~

17267 .~ ,

17264 \/
27 S

Concepta
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO MP 0.15% DGI CTACTE
(OBRG P §.15% CEECTRETE
COBRO IMP D.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘CREDITO CUENTA CORRIEENTE

'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambir cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

7/14

Numero de cuenta

700053530

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
anterior 553,681.06
Cheques y cargos Depdsitos y abonas Balance
4,000.00 301,023.00
5,000.00 296,023.00
3.00 / 296,020.00
3.00 - 296,017.00
16 258,04.68
6.00 296,008.00
7.50 « 296,000.50
12.36.~ 295,988.14
2,000.00 293,988.14
4,815.06 298,803.20
4 815.06 293,988.14
3.00 293,985.14
7.22 ~ 293,977.92
2,000.00 291,977.92
3.00 ~ 291,974,92
1,585.00 290,389.92
238 ~ 290,387.54
671,905.16 962,292.70
1,000.00 961,292.70
1,500.00 959,792.70
2,000.00 957,792.70
2,000.00 955,792.70
2,000.00 953,792.70
2,000.00 951,792.70
2,500.00 949,292.70
1,500.00 947,792.70
2,500.00 945,292.70
2,500.00 942,792.70
3,000.00 939,792.70
2,000,00 937,792.70
2,000.00 935,792.70
2,500.00 933,292.70
2,500.00 930,792.70
2,500.00 928,292.70
2,637.80 925,654.90
2,000.00 923,654,90
1,500.00 922,154,590
2,500.00 919,654.90
2,500.00 917,154.90
3,000.00 914,154.90

$ 50.Yb



Q BANRESERVAS

E! banco de teoos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha

24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022

Referencia
17274 /
17259 .~
17442
17472
17399 .~
17480 .~
17453 .~
17461
17384 «
17473
17669 .~
17517 _~
17605

/
17570 //
17695

17633
17518 _~
17501 .~
17533 _~
17571 .~
17531 <~

17613 _~
17626 ~

17566 -
17525

4524000036045
4524000036047
4524000036073
4524000036074
4524000035077
4524000036048
4524000036054
4524000036070
4524000036078
4524000036084
4524000036041
4524000036043
4524000036049
4524000036050
4524000036051

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0,15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

8/14

Numero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado 553.681.06
anterior " .

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
2,500.00 911,654.90
2,500.00 909,154.90
2,500.00 906,654.90
3,000.00 903,654.90
1,000.00 902,654.90
1,000.00 901,654.90
2,500.00 899,154.90
2,500.00 896,654.90
1,000.00 895,654.90
1,500.00 894,154.90
3,000.00 891,154.90
2,000.00 889,154.90
2,500.00 886,654.90
2,000.00 B84,654.90
2,500.00 882,154.90
1,000.00 881,154.90
3,000.00 878,154.90
3,000.00 875,154.90
3,000.00 872,154.90
3,000.00 869,154.90
4,000.00 865,154.90
3,000.00 862,154.90
1,500.00 B60,654.90
2,000.00 858,654.90
5,000.00 853,654.90

150« 853,653.40
1.50 B53,651.90
1.50 < 853,650.40
1.50 + 853,648.90
150" 853,647.40
2.25 .~ 853,645.15
225 - 853,642.90
225~ 853,640.65
2.25 « 853,638.40
225 ~ 853,636.15
3.00 853,633.15
3.00.~ 853,630.15
3.00 .~ 853,627.15
3.00 « 853,624.15
3.00 © 853,621.15
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Pégina 9/14
Numero de cuenta 700053590

31 DE AGO DEL 2022

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Estado de cuenta al

%1267/

Balance estado
anterior 553,681.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
25/08/2022 4524000036052 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 + 853,618.15
25/08/2022 4524000036063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00~ 853,615.15
25/08/2022 4524000036064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00.. 853,612.15
25/08/2022 4524000036069 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 3.00 - 853,609.15
25/08/2022 4524000036085 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.00 - 853,606.15
25/08/2022 4524000036042 COBRO IMP (,15% DGI CTA CTE 3.75 - 853,602.40
25/08/2022 4524000036044 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75' 7 853,598.65
25/08/2022 4524000036053 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75¢ 853,594.90
25/08/2022 4524000036055 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 ~ 853,591.15
25/08/2022 4524000036056 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75~ 853,587.40
25/08/2022 4524000036057  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 - B853,583.65
25/08/2022 4524000036059 COBRO IMP 0.15% DGIT CTA CTE 3.75 ~ 853,579.90
25/08/2022 4524000036060 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 3.75 - 853,576.15
25/08/2022 4524000036061  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 .~ B853,572.40
25/08/2022 4524000036065 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75:- 853,568.65
25/08/2022 4524000036066 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 « B53,564.90
25/08/2022 4524000036067 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.75 - 853,561,15
25/08/2022 4524000036071 COBRO IMP 00.15% DGO CTA CTE 3.75 # 853,557.40
25/08/2022 4524000036075  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3,75~ 853,553.65
25/08/2022 4524000036076  COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 3.75 ~ 853,549.90
25/08/2022 4524000036068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.96 853,545.94
25/08/2022 4524000036040 COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE 4.50 853,541 .44
25/08/2022 4524000036046 COBRO IMP 0,15% DGIL CTA CTE 4.50 - 853,536.94
25/08/2022 4524000036058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 853,532.44
25/08/2022 4524000036062 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,50 853,527.94
25/08/2022 4524000036072 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50. 853,523.44
25/08/2022 4524000036079 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 853,518.94
25/08/2022 4524000036080 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50.- 853,514.44
25/08/2022 4524000036081 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 - 853,509.94
25/08/2022 4524000036083 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 4,50 - 853,505.44
25/08/2022 4524000036082 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 ¥ 853,499.44
25/08/2022 4524000036086  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 853,491.94
25/08/2022 18066 .~ Camblar cheque nuestro-Cta cte 16,300.00 B37,191.94
25/08/2022 18134 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 - 835,691.94
25/08/2022 18102 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 831,691.94
'25/08/2022 18077 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 828,691.94
25/08/2022 18132 _~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,468.10 820,223.84
25/08/2022 18157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,056.75 813,167.09
25/0B/2022 18160 _-— Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 808,167.09
25/08/2022 18176 ..~ Cambiar chegue nuestro-Cta cte 5,000.00 803,167.09
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DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
© 26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

Referencia
18159
18139 .~
18141 .~
18150
18149
18124 ~
18148
18142
18126 .~
18145 .~
18147
18094 —
18153
18154 7
18140 _~
18088 _~
4524000062734
4524000062729
4524000062748
4524000062736
4524000062744
4524000062745
4524000062732
4524000062735
4524000062730
4524000062731
4524000062733
4524000062741
4524000062742
4524000062743
4524000062747
4524000062727
4524000062728
4524000062746
4524000062726
4524000062738
4524000062737
4524000062739
4524000062740
4524000062749

Concepta
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegque nuestro-Cta cta
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBROC IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO TMP 0.15% DGI CTACTE

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

10/ 14

Numero de cuenta

700053590

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado 553.681.06
anterior . oy
Depdésitos y abonos Balance
7,056.75 796,110.34
9,409.00 786,701.34
9,409,00 777,292.34
4,815.06 772,477.28
4,815.06 767,662.22
2,500.00 765,162.22
4,815.06 760,347.16
4,815.06 755,532.10
4,000.00 751,532,10
4,815.06 746,717.04
4,815.06 741,901.98
3,000.00 738,901.98
3,000.00 735,901.98
5,645.40 730,256.58
4,815.06 725,441,52
2,500.00 722,941.52
2257 722,939.27
375~ 722,935.52
375" 722,931.77
4,50 722,927.27
4.50 722,922.77
4,50+ 722,918.27
6.00 ¢ 722,912.27
6.00+ 722,906.27
7.22 7 722,899.05
722 7 722,891.83
7.22 722,884.61
7.22 ~ 722,877.39
722 722,870.17
7.2+ 722,862.95
7227 722,855.73
7.50 722,848.23
7.50 « 722,840.73
B.47 » 722,832.25
1059 .~ 722,821.67
1059 722,811,08
12.70 .- 722,798.38
1411 &~ 722,784.27
1441}~ 722,770.16
24.45 7 722,745.71

+ 195!
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DISTRITC MUNICIPAL MAIMON Numero de cuenta 700053590
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
o 553,681.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/08/2022 18151 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 713,336.71
26/08/2022 18178 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 710,336.71
26/08/2022 18155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,056.75 703,279.96
26/08/2022 18181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 678,279.96
26/08/2022 18164 Cambir cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 676,779.96
26/08/2022 18161 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,056.75 669,723.21
26/08/2022 18128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,00000 666,723.21
26/08/2022 18108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 663,723.21
26/08/2022 18109 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 661,223.21
26/08/2022 18091 . Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 658,723.21
26/08/2022 18106 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 656,223.21
26/08/2022 18127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 653,723.21
26/08/2022 18121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 651,223.21
26/08/2022 18097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500,00 648,723.21
26/08/2022 18074 - o Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 646,223.21
26/08/2022 18117 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 643,723.21
26/08/2022 18110 7z Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 641,223.21
26/08/2022 18100 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 638,723.21
26/08/2022 18112 -~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 636,723.21
26/08/2022 18095 . Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 634,223.21
26/08/2022 18114 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 631,723.21
26/08/2022 18119 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 629,223.21
26/08/2022 18105 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 626,723.21
26/08/2022 18116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 624,223.21
26/08/2022 18090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 621,723.21
26/08/2022 18146 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 616,908.15
26/08/2022 18143 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 612,093.09
26/08/2022 18138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,815.06 607,278.03
26/08/2022 18162 . Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 603,278.03
26/08/2022 18175 / Cambiar cheque nuestro-Ctacte 5,000.00 598,278.03
26/08/2022 18158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 596,278.03
26/08/2022 1B131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 592,514.43
26/08/2022 18130 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 588,750.83
26/08/2022 18166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 587,550.83
26/08/2022 18167 .- Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 586,050.83
'26/08/2022 18188 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 583,550.83
26/08/2022 18087 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 581,050.83
26/08/2022 18152 7 e cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 571,641.83
29/08/2022 4524000063069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80/ ¢ 571,640.03
29/08/2022 4524000063060 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 « 571,637.78
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Numera de cuenta 700053590

31 DE AGO DEL 2022

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Estado de cuenta al

eb gg;z.fﬁ'

Balance estado
anterior 553' 681 '06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
29/08/2022 4524000063070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 571,635.53
29/08/2022 4524000063066 COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.00 &7 571,632.53
25/08/2022 4524000063076  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 ~ 571,629.53
29/08/2022 4524000063045 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 571,625.78
29/08/2022 4524000063046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 - 571,622.03
29/08/2022 4524000063047 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.75 571,618.28
29/08/2022 4524000063049 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 571,614.53
29/08/2022 4524000063050 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 ¢ 571,610.78
29/08/2022 4524000063053 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 571,607.03
29/08/2022 4524000063054 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 571,603.28
25/08/2022 4524000063055 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75. 571,599.53
29/08/2022 4524000063056 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 - 571,555.78'
29/08/2022 4524000063057 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 571,592,03
29/08/2022 4524000063071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375~ 571,588.28
26/08/2022 4524000063072 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75~ 571,584.53
29/08/2022 4524000063073 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.75 - 571,580.78
29/08/2022 4524000063074 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3757 571,577.03
29/08/2022 4524000063075 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 7 571,573.28
29/08/2022 4524000063077 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3757 571,569.53
29/08/2022 4524000063078 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375 7 571,565.78
29/08/2022 4524000063079 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375 7~ 571,562.03
29/08/2022 4524000063051  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 ¢« 571,557.53
29/08/2022 4524000063052 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450" 571,553.03
29/08/2022 4524000063080 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 450" 571,548.53
29/08/2022 4524000063067 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.65 » 571,542.88
29/08/2022 4524000063068 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 5.65+ 571,537.23
29/08/2022 4524000063064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 # 571,531.23
29/08/2022 4524000063048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 722 & 571,524.01
29/08/2022 4524000063062 COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE 7.2 571,516.79
29/08/2022 4524000063063 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 7.22 571,509.57
29/08/2022 4524000063065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 571,502.07
29/08/2022 4524000063044 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.59 571,491.48
29/08/2022 4524000063061  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 10.59 571,480.89
29/08/2022 4524000063043 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 14.11 .~ 571,466.78
29/08/2022 4524000063058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.11 -~ 571,452.67
129/08/2022 4524000063059  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 571,415.17
29/08/2022 18172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 568,415.17
29/08/2022 18101 _— Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 566,415.17
29/08/2022 18085 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 562,915.17
29/08/2022 18125 -~ Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,500.00 560,415.17
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DISTRITO MUNICIPAL MAIMON Nimero de cuenta 700053590
CALLE PEPILLO SALCEDOQ NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
) thioding 553,681.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/08/2022 4524000060185 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 384,109.40
31/08/2022 4524000060186 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 384,106.40
31/08/2022 4524000060180  COBRO IMP 0,15% DGI CTA CTE 3757 384,102.65
31/08/2022 4524000060181  COBRO IMP 0,15% DGI CTA CTE 4,50 384,098.15
31/08/2022 4524000060183  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 /; 384,092.15
© 31/08/2022 4524000060187 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 384,086.15
. 31/08/2022 18179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 381,086.15
31/08/2022 18093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 378,586.15
31/08/2022 18196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 376,086.15
31/08/2022 18083 ./ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 374,586.15
31/08/2022 18156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 370,586.15
31/08/2022 18189 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 s 367,586.15
31/08/2022 9990002 175.00 36741115
CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 11 POR VENTANILLA 239 5
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE D , 7
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR 2’
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN _ (
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO \,6-( i I g
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A - (Z _
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU ¢J Z) O b
PREFERENCIA |
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 529 Cantidad 4 36741115
Valor 1,135,431.01 Valor 949,161.10



Q BANRESERVAS

Elbanco de todos los dominicanas

Pigina 14/ 14
DISTRITO MUNICIPAL MAIMON Nimero de cuenta 700053590
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO Estado de cuentaal 31 pE AGO DEL 2022
Balance estado
ey 553,681.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/08/2022 4524000060185 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 ~ 384,109.40
31/08/2022 4524000060186 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 384,106.40
31/08/2022 4524000060180 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 375/ 384,102.65
31/08/2022 4524000060181  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 384,098.15
31/08/2022 4524000060183  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 ;" 384,092.15
31/08/2022 4524000060187 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 384,086.15
31/08/2022 18179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 381,086.15
31/08/2022 18093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 378,586.15
31/08/2022 18196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 376,086.15
31/08/2022 18083 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 374,586.15
31/08/2022 18156 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 370,586.15
31/08/2022 18189 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 » 367,586.15
31/08/2022 9990002 175.00 367,411.15
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 11 POR VENTANILLA 239 5
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE D / 7
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR Z
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN Q
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO > l @
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCQ, SOLO SERAN IMPRESOS A " L@l q _
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU $ £J o b
PREFERENCIA |
Débitos Créditos Balance al Carte
Cantidad 529 Cantidad 4 36741115
Valor 1,135,431.01 Valor 949,161.10

Estado de Cuenta Corriente

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 yaww banreservas.com.do



SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
AGOSTO,2022

JUNTA DISTRITAL MAIMON,PUERTO PLATA

Aprobado por DIGEPRES

CODIGO 71 3| 7|6

INSTITUCION

N° CUENTA DE BANCO 070-005361-1 DENOMINACION _ PROGRAMA DE INVERSION

BALANCE SEGUN LIBRO AL : [RDS 828,009.98
MAS :
DepositoS rRDs 1,865,721.44
Otros Ingresos  Cheque Nulo RD$
SUB- TOTAL RD$ 2,693,731.42
MENOS :
Cheques Emitidos RD$ 2,207,946.34
Cargos Bancarios RD$ 3,532.12
CHEQUE DEVUELTO 75,701.65
MEMBRESIA FEDODIM 10,500.00
EX ALCALDES 2,500.00
CONGREOS ADOVA 60,000.00
SUB- TOTAL RD$ 2,360,180.11
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL RD$ 333,551.31
BALANCE SEGUN BANCO AL RD$ 487,466.21
MAS :
Depésitos en Transito RD$ 0.00
Otros RD$
~ MENOS :
Cheques en Transito rRD$ 153,915.00
Otros RD$
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL | RD$ 333,551.21
CLARA AWILDA ALMONTE

‘CONTABLE



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

_Codigo _ Fecha

Monto

42735 04-08-2022 3391 ROBINSON GARCIA SUERO Obras e Inversiones 28,000.00
42750 05-08-2022 3382 CENTRO COMERCIAL BISONO, S.R.L Obras e Inversiones 47,760.00
42751 05-08-2022 3383 REPUESTOS Y ACCESORIOS NANO SRL Obras e Inversiones 64,580.00
42752 05-08-2022 3354 DOLORES MINAYA Obras e Inversiones 50,000.00
42753 05-08-2022 3385 SUPLIDORA INTERNACIONAL FREDDY SRL QObras e Inversiones 75.701.65
42754 05-08-2022 3386 FRANCISCO ANTONIO CID (ANULADQO) Obras e Inversiones 14,225.00
42755 05-08-2022 33ar TRANSPORTE Y EQUIPOS REYNALDO DURAN (ANULADO) Obras e Inversiones 347 600.00
42756 05-08-2022 3398 OCHOA HERMANDS S.A, Obras e Inversiones 36,737.85
42757 05-08-2022 3399 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP.SRL (ANULADO) Obras e Inversiones 154,638,32
42758 05-08-2022 3400 ROSA CAROLINA MARTE Obras a Invarsiones 150,000,00
42759 05-08-2022 3401 LEONI FRANCISCO MARTE Obras e Inversiones 122,950.00
42760 05-08-2022 3402 NELSON PENA BRITO Obras e Inversiones 23,500.00
42785 09-08-2022 3403 FERNANDO ANTONIO CID Obras e Invarsiones 14,225.00
42789 11-08-2022 3404 MARCELINO DE LA CRUZ GONZALEZ Obras e Inversiones 20,000.00
42791 18-08-2022 3405 TRANSPORTE ¥ EQUIPOS REYNALDC DURAN (ANULADO) Obras e Inversiones 347 ,600.00
42792 18-08-2022 3406 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP.SRL (ANULADQO) Obras e Inversiones 154,638.32
42802 18-08-2022 3407 TRANSPORTE Y EQUIPOS REYNALDO DURAN Obras e Inversiones 347,600.00
42803 18-08-2022 3408 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP.SRL Obras e Inversiones 154,638.32
42804 18-08-2022 3409 FRANCISCO ALBERTO MARTE SANCHEZ Obras e Inversiones 12,500.00
42805 18-08-2022 3410 LUIS RONNI HERNANDEZ SANCHEZ (ANULADO) Obras e Inversiones 890,880.00
42806 18-08-2022 3411 LUIS RONNI HERNANDEZ SANCHEZ (ANULADQ) Obras e Inversiones 90,880.00
42807 18-08-2022 3412 LUIS RONNI HERNANDEZ SANCHEZ Obras e Inversiones 80,880.00
42808 18-08-2022 3413 SAMUEL VENTURA (ANULADO) Obras e Inversiones 11,850.00
42809 18-08-2022 3414 NELSON PENA BRITO (ANULADO) Obras e Inversiones 22,000.00
42810 18-08-2022 3415 SAMUEL VENTURA (ANULADO) Obras e Inversiones 11,850.00
42811 18-08-2022 3416 NELSON PEfA BRITO (ANULADO) Obras e Inversiones 22,000.00
42812 18-08-2022 3417 NELSON PENA BRITO (ANULADO) Obras e Inversiones 22,000.00
42813 18-08-2022 3418 SAMUEL VENTURA (ANULADQ) Obras e Inversiones 11,850.00
42814 18-08-2022 3419 NELSON PENA BRITO (ANULADO) Obras e Inversiones 22,000.00
42815 18-08-2022 3418 NELSON PENA BRITO(CK REINTEGRADO) (ANULADO) Obras e Inversiones 22,000.00
42817 19-08-2022 3420 NELSON PENA BRITO{CK REINTEGRADO) (ANULADOQ) Obras e Inversiones 22,000.00
42818 18-08-2022 M2 NELSON PENA BRITO (ANULADO) Obras e Inversiones 22,000.00
42819 18-08-2022 3422 NELSON PENA BRITO Obras e Inversiones 22,000.00
42821 23-08-2022 3423 SAMUEL VENTURA (ANULADO) Obras e Inversiones 11,850.00
42822 23-08-2022 3424 SAMUEL VENTURA Obras e Inversiones 11,850,00
43123 26-08-2022 3425 FERNANDO NUNEZ BURGOS Obras e Inversiones 125,000.00
Impresa
0B/M10/2022, 12:16 PM PAjgina 1 de 2
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Codigo __ Fecha Doc. Nombre Fondo Monto
43127 26-08-2022 3426 NELSON PENA BRITO Obras e Inversiones 25,000.00
43124 26-08-2022 3427 MARCELINO DE LA CRUZ GONZALEZ Obras e Inversiones 30,000.00
43128 26-08-2022 3428 FELICIANO RODRIGUEZ Obras e Inversiones 226,775.00
43131 29-08-2022 3429 LUIS RAFAEL THOMAS GELL Obras e Inversiones 26,000.00

Cantidad de Cheques: 40| Total General: | 3,107,569.46
Impraso
0B/10/2022, 12:16 PM PAjgina 2 de 2
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CHEQUES EN TRANSITO CUENTA INVERSION

ago-22

JUNTA DISTRITAL MAIMON

FECHAS NOMBRES Y APELLIDOS CHEQUE No. MONTO
6/7/2022| AGROVETERINARIA IM 3375 15,535.00
6/7/2022| SUPLIDORA INTERNACIONAL FREDDY 3378 9,000.00

15/8/2022| FRANCISCO ALBERTO ALMONTE 3409 12,500.00

18/8/2022| LUIS RONNI HERNANDEZ 3412 90,880.00

29/8/2022| LUIS RAFAEL TOMAS 3429 26,000.00

TOTAL 153,915.00




Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanas

Pégina 1/2
700053611
31 DE AGO DEL 2022

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON Nimero de cuenta

CALLE PEPILLO SALCEDO NOD.26 ) .
MAIMON, SANTO DOMINGO DE GUZMAN SANTO DOMINGO DE GUZMAN,
DISTRITO NACION i

Estado de cuema al
Balance estado

$ |28

REPUBLICA DOMINICANA ) - ——— 852,544.98
Toorsye
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance
01/08/2022 4524000062272 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 36,00 7 852,508.98
05/08/2022 3391 / Cambizr cheque nuestro-Cta cte 28,000.00 824,508.98
05/08/2022 3400 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000,00 674,508.98
05/08/2022 3402 / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,500.00 651,008.98
08/08/2022 '4524000051329  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3525 7/ 650,973.73
08/08/2022 4524000051330 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 42.00 © 650,931.73
08/08/2022 4524000051328  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225.00 650,706.73
08/08/2022 3401 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 122,950.00 527,756.73
08/08/2022 70040610 CR transferencia a cta cte 420,807.07 948,563.80
09/08/2022 4524000032682 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 184.43 .- 948,379.37
09/08/2022 70045782 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 60,000.00 888,379.37
09/08/2022 70045782 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 90.00 - 888,289.37
10/08/2022 3394 , / Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 B38,289.37
10/08/2022 3403 P Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,225.00 824,064.37
10/08/2022 3392 ,,r'/ . CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 47,760.00 776,304.37
10/08/2022 3393 - . CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 64,590.00 711,714.37
10/08/2022 3397 | CK PROPIO PAGADC POR CAMARA 347,600.00 364,114.37
-10/08/2022 3399 .- CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 154,638.32 209,476.05
11/08/2022 4524000024002 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.34 -~ 209,454.71
11/08/2022 4524000024003 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 71.64 . 209,383.07
11/08/2022 4524000024001 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 75.00 209,308.07
11/08/2022 4524000024004 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 96.89 209,211.18
11/08/2022 4524000024006 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 231,96 - 208,979.22
11/08/2022 4524000024005 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52140 - 208,457.82
11/08/2022 3399 //,: CHEQUES DEVUELTOS 154,638.32 - 363,096.14
11/08/2022 3397 / . CHEQUES DEVUELTOS 347,600.00 710,696.14
11/08/2022 3395 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 75,701.65 634,994.49
12/08/2022 4524000020617 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 113,55 ~ 634,880.94
12/08/2022 3404 _~ Cambier cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 614,880.94
12/08f2022 3395 _- 4 CHEQUES DEVUELTOS 75,701,685 ~ 690,582.59
12/08/2022 3398 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 36,737.85 653,844.74
15/08/2022 4524000024672 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 653,814.74
15/08/2022 4524000024673 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 55.11 653,759.63
15/08/2022 4524000000057  DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 644,759.63
15/08/2022 4524000000129 DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00 643,259.63
15/08/2022 3395 CK PROPIO PAGADQO POR CAMARA 75,701.65 567,557.98
17/08/2022 4524000043023 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 113.55 567,444.43
18/08/2022 45240000091 54  DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 564,944.43
18/08/2022 3407 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 347,600.00 217,344.43
18/08/2022 3408 _.~ CK PROPIO PAGADQ POR CAMARA 154,638.32 62,706.11



Q BANRESERVAS

* Elbanca de tados los domniizanas

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

MAIMON, SANTC DOMINGO DE GUZMAN SANT

DISTRITO NACION
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
15/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022

31]08}2022_

Cantidad
iy

Referencia
4524000022412
4524000022411
3422
4524000046545

70043556

3_424 S
4524000062771
3425
4524000063102
3427
3426
4524000045066
4524000045067
3428
4524000060197

19990002

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

O DOMINGO DE GUZMAN,

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/2

Niimero de cuenta

700053611

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

" asus
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
231.96 7 62,474.15
52140 7 61,952.75
22,000.00 39,952.75
33.00 < 39,910.75
866,974.40 906,894,15
11,350.00/{ 895,044.15
17.78 895,026.37
125,000.00 770,026.37
187.50 . 769,838.87
30,000.00 739,838.87
25,000.00 714,838.87
37.50 714,801.37
45.00 714,756.37
226,775.00 487,981.37
340.16 487,641.21
175.00 487,466.21

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 13
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Créditos
51 Camtidad

2021 Valor

1.865,721.44

91,5%4-20

Balance al Corte
5 487.466.21

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com,do
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Aprobado por DIGEPRES

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA

AGOSTO, 2022
cooico | 7| 3[7|e INSTITUCION JUNTA DISTRITAL MAIMON, PUERTO PLATA
N° CUENTA DE BANCO 070-005641-6 DENOMINACION  EDUC,GENERO Y SALUD
BALANCE SEGUN LIBRO AL : [RD$  -414,281.51 |
MAS :

DepésitoS RD$ 211,902.46

Otros Ingresos RD$

SUB- TOTAL RD$ -202,379.05
MENOS :

Cheques Emitidos RD$ 11 7,000.00

Cargos Bancarios 433.75

CONFECCION DE CHEQUES

SUB- TOTAL RD$ 117,433.75
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL RD$ -319,812.80
BALANCE SEGUN BANCO AL RD$ 130,487.20
MAS :

Depésitos en Transito RD$

Otros RD$
MENOS :

Cheques en Transito RD$ 450,300.00

Otros RD$
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL RD$ -319,812.80

CLARA AWILDA ALMONTE

Contable



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Codigo _ Fecha | Doc. Nombre Fondo Monto
42725 02-08-2022 10929 DANIEL ALBERTO SILVERIO DE LA ROSA (ANULADQ) Educacion , Salud y Gengro 4,000.00
42726 02-08-2022 10830 JOSELITO CRUZ MARMOLEJOS Educacion , Salud y Gengro 2,000.00
42727 02-08-2022 10931 MILTON ODALIS CAMACHO CRUZ Educacion , Salud y Genéro 3,000.00
42728 02-08-2022 10932 DANIEL ALBERTO SILVERIO DE LA ROSA Educacion , Salud y Gengro 4,000.00
42729 D2-08-2022 10933 ABEL ALFONSO CIRIACO BONILLA Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42730 D2-08-2022 10834 RAFAEL FLORES Educacion , Salud y Gengro 4,000.00
42734 02-08-2022 10935 LUIS ALBERTO NUNEZ NUNEZ Educacion , Salud y G 3,000.00
42781 05-08-2022 10936 ERNESTO PERALTA Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42762 05-08-2022 10837 JUAN ANSELMON SALAS Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
42763 05-08-2022 10938 EDINSON JAVIER SILVERIO CLASE Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42764 05-08-2022 10238 OSCAR MICHEL SILVERIO CASTILLO Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42785 05-08-2022 10840 WILKINS RAMON SILVERIO ACOSTA EdT.Im:}im , Salud y Gengro 1,500.00
42766 05-08-2022 10841 JUNIOR CESAR SANTOS SILVERIO E«‘Lcacion , Salud y Genero 1,500.00
42767 05-08-2022 10842 VICTOR MANUEL LORA ROSARIO Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42768 05-08-2022 10943 NANCY DALISA PIMENTEL (ANULADO) Educacion , Salud y Gengro 2,000.00
42769 05-08-2022 10944 MNATHALY BETANCOURT DE HURTADO Equcacion , Salud y Gengro 1,500.00
42770 05-08-2022 10845 JOSE CARLOS MARTINEZ TEJADA Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42771 05-08-2022 10946 LADISLAO CORREA PENA Educacion , Salud y Gengro 2,000.00
42772 05-08-2022 10847 JESUS MANUEL TATE POLANCO Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42773 05-08-2022 10948 CINTHIA DENILSSA TORIBIO NIN (ANULADO) Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42774 05-08-2022 10049 FABIA SILVERIO GONZALEZ DE SILVERIO (ANULADO) Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42775 05-08-2022 10950 LEONEL ADOLFO MARTINEZ NOLASCO Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42776 05-08-2022 10950 NANCY DALISA PIMENTEL Educacion , Salud y Gengro 2,000.00
42777 05-08-2022 10951 CINTHIA DENILSSA TORIBIO NIN Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
42778 05-08-2022 10952 FABIA SILVERIO GONZALEZ DE SILVERIO Educacion , Salud y Gengro 1,600.00
42779 05-08-2022 10853 JOSE AUSTRAL GONZALEZ (ANULADO) Educacion , Salud y Gengro 3,000.00
42780 05-08-2022 10954 JOSE AUSTRAL GONZALEZ Educacion , Salud y Gengro 3,000.00
42783 08-08-2022 10955 JUAN TINEO E cion , Salud y Gengro 5,000.00
43118 26-08-2022 10956 AGUSTIN TEJADA SILVERIO (ANULADOQ) Et‘*.ll:«ﬂdoﬂ , Salud y Gen 20,000.00
43119 26-08-2022 10857 GREGORIO SALVADOR Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43120 26-08-2022 10958 GABRIEL JOAQUIN DE JESUS BRAVO BONILLA Educacion , Salud y Gengro 2,000.00
43121 26-08-2022 10959 AGUSTIN TEJADA SILVERIO (ANULADO) Educacion , Salud y Gengro 20,000.00
43122 26-08-2022 10860 AGUSTIN TEJADA SILVERIO Educacion , Salud y Gengro 2,000.00
43129 26-08-2022 10961 JOSE CARLOS MARTINEZ TEJADA Educacion , Salud y Gengro 3,000.00
42991 30-08-2022 10962 AURORA VENTURA DOMINGUEZ Educacion , Sajud y Gengro 800.00
42092 30-08-2022 10963 CARLOS ANDRES BRAVO ORTIZ Educacion , Salud y Gengro 1,000.00

Impreso
08/10/2022, 12:08 PM PAjgina 1 de 3
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Fecha Doc. Nombre Fondo _ Monto
42933 30-08-2022 10964 | CECILIA SALVADOR VASQUEZ Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
42808 | 0082022 0965 | CRISTIAN AL TAGRALCIA SILVERID Fauzarion, Salvd y Ge 1,000.0D
42885 30-08-2022 10966 | DIEGO MINAYA Educacion , Salud y Gengro 600,00
42996 30-08-2022 10967 | EDULOVINA BRITO COCCA Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
42997 30-08-2022 10968 | FELICIANA RUMALDO MINAYA Educacion . Salud y Gengro 700.00
42098 30-08-2022 10969 FRANCIS JEANNETTE CIRIACO QUIROZ Educacion , Salud y Gendra  2,000.00
42999 30-08-2022 10970 FRANCISCO TAVAREZ BATISTA Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
43000 30-08-2022 10971 FRANCISCO DIAZ Edueacion , Salud y Gengro 600.00
43001 30-08-2022 10972 GERMAN EMILIO TINEO DE LA CRUZ Educacion , Salud y Gendra 1,000.00
43002 30-08-2022 10973 IVAN BRAVO Educacion , Saludy Gendro  2,000,00
43003 30-08-2022 10974 LIRYS ISABEL REYES BRITQ Educacion , Salud y Gengra  2,000.00
43004 30-08-2022 10976 LUCILA ALMONTE VARGAS Educacion , Salud y Gendro 800.00
43005 30-08-2022 10976 LUIS JOSE SILVERIO CRUZ Educacion , Salud y Gendro 1,500.00
43006 30-08-2022 10977 MARIA ALTAGRACIA LOPEZ PERALTA Educacion , Salud y Gengra 700.00
43007 30-08-2022 10978 MARTINA VENTURA TEJADA Educacion . Salud y Gengro 600,00
43008 30-08-2022 10878 | MIGUEL ANGEL TEJADA Echscation’, Salud y Gengro 600.00
43009 30-08-2022 10980 OSCAR SILVERIO SALVADOR Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
43010 30-08-2022 10981 ROBERTO JAVIER RAMIREZ TINEO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43011 30-08-2022 10982 SARA JEANNETTE SILVERIO Educacion , Salud y Gengro 700.00
43012 30-08-2022 10983 | VIRGILIO CIRIACO CASTILLO Educacion , Salud y Gengro  2,000.00
43013 30-08-2022 10984 YOSENNY DE JESUS RODRIGUEZ DIAZ Educacion , Salud y Gengra  2,000,00
43014 30-08-2022 10885 ZENAIDA VENTURA TEJADA Educacion , Salud y Gengro 600.00
43015 30-08-2022 10986 ALEXANDRA CRISTINA VASQUEZ BRAVO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43016 30-08-2022 10987 ANA SILVIA SILVERIO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43017 30-08-2022 10988 | ANGEL CASTILLO CLASE Educacion , Salud y Gen 1,000.00
43018 30-08-2022 10989 | ANGEL TAMAREZ Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43019 30-08-2022 10980 | ANGELA SILVERIO URENA DE SILVERIO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43020 30-08-2022 10991 ARTEMIO NUNEZ REVES Educacion , Salud y Gengro 600.00
43021 | 30-08-2022 10992 | DOMINGO DIAZ Educacion , Salud y Gengro 600.00
43022 30-08-2022 10933 GENESIS MARIA GONZALEZ BRITO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43023 30-08-2022 10994 JOSE ALBERTO VENTURA ° Educacion , Salud y Gengro 600.00
43024 30-08-2022 10995 JOSE ANTONIO TEJADA MINAYA Educacion , Salud y Gengro 600,00
43025 30-08-2022 10086 JOSE TOMAS BATISTA TEJADA Educacion , Salud y Gengro  2.000.00
43026 30-08-2022 10997 JULIA SILVERIO URENA Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43027 30-08-2022 10998 JULIAN VARGAS Educacion , Salud'y Gengro 1,000.00
43028 30-08-2022 10999 MARIA MAGDALENA CRUZ SILVERIO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE MAIMON
Clave Municipal: 7376
Listado de Cheques Impresos

Correspondiente al periodo comprendido entre el: 2022-08-01 y 2022-08-31

Codigo  Fecha Doc. Nombre Fondo Monto
43029 30-08-2022 11000 MERENCIANA FERREIRA Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43030 30-08-2022 11001 MIGUEL ANTONIO DOMINGUEZ POLANCO Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43031 30-08-2022 11002 PATRICIO VENTURA VENTURA Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43032 30-08-2022 11003 PEDRO PABLO MERCADO TEJADA Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
43033 3o-08-2022 11004 RAFAEL ANTONIO TEJADA MINAYA Educacion , Salud y Gengro 600.00
43034 30-08-2022 11005 ROSA ANA CLARK VEGA Educacion , Salud y Gengro 600.00
43035 30-08-2022 11006 VICTOR MANUEL POLANCO GALVAN Educacion , Salud y Gengro 800.00
43036 30-08-2022 11007 VITERBO URENA PERALTA Educacion , Salud y Gengro 1.000.00
43037 30-08-2022 11008 YISSETTE GARCIA PERALTA Educacion , Salud y Gen#ro 1,000.00
43038 30-08-2022 11009 BENERICTO SILVERIO VENTURA Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
43039 30-08-2022 11010 CRISTIAN BREA Equcacion , Salud y Gengro 2,000.00
43040 30-0B-2022 11011 JUAN PABLO PENA Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
43041 30-08-2022 11012 JUANA CONFESORA CLARK ALVAREZ Educacion , Salud y Gen 1,000.00

43042 30-08-2022 11013 SUSANA GOMEZ Educacion , Salud y Gengro 1,500.00
43043 30-08.2022 11014 CARLOS ENRIQUE BRAVO ORTIZ Egucacion , Salud y Gengra 2.000,00
43044 30-08-2022 11015 FELIX JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ Educacion , Salud y Gengro 1.000.00
43045 30-08-2022 11016 RAFAEL CABRERA Educacion , Salud y Gengro 1,000.00
Cantidad de Cheques: 89| Total General: 168,600.00
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CHEQUES EN TRANSITO CUENTA EDUCACION GENERO Y SALUD

JUNTA DISTRITAL MAIMON
AGOSTO, 2022
FECHAS NOMBRES Y APELLIDOS CK. No MONTO

30/10/2021]VITERBO URENA PERALTA 9304 1,000.00

30/10/2021] DERVIS ORLANDO BONILLA 9423 1,000.00

30/10/2021 | BENEDICTO ALMONTE 9483 1,000.00

30/10/2021| EDWARDO MERCADO 9556 2,000.00

11/2021]LUIS SILVERIO GONZALEZ 9694 4,500.00

2/11/2021|MARIA FERREIRA 9700 4,500.00

2/11/2021|MIGUEL ANGEL TEIADA 9719 500,00

2/11/2021{EDWARDO MERCADO 9799 2,000.00

2/11/2021|BENITO ALMONTE 9801 1,000.00

23/12/2021]LUZ HERNANDEZ 10090 £00.00

14/2/2022| AURORA VENTURA DOMINGLUEZ 10092 1,000.00

14/2/2022| CECILIA SALVADOR VASQUEZ 10093 1,000.00

14/2/2022| CRISTIAN ALTAGRACIA SILVERIO 10094 500.00

14/2/2022 | DIEGD MINAYA 10096 700.00

1 14/2 /2022 | FELIOIAND RUMALDOD 10100 1,000.00
wmczzlcswm EMILIO TINEO 10105 700.00

14/2/2022| MARIA ALTAGRACIA LOPEZ 10106 500.00

14/2/2022| MARTINA VENTURA 10107 500.00

14/2/2022| MIGUEL ANGEL TEJADA 10108 1,500.00

14/2/2022 | OSCAR SILVERIO 10109 1,000.00

. 14/2/2022| ROBERTO JAVIER RAMIREZ 10110 700.00
14/2/2022| MERENCIANA FERREIRA 10131 1,000.00

14/2/2022 | VISSETTE GARCIA 10135 1,500.00

14/2/2022|SUSANA GOMEZ 10137 1,000.00

14/2/2022 | RAFAEL CABRERA 10139 1,000.00

14/2/2022 | ALEJANDRO DIAZ 10140 700.00

o 14/2/2022| ALTAGRACIA VENTURA VENTURA 10141 1,000.00
14/2/2022| ANA MERCEDES REYES BATISTA 10143 700.00

15/2/2022 | BONIFACIO CORONADOD 10144 H00.00

15/2/2022 | CECILIA VARG, 10145 600.00

15/2/2022| CONFESORA SILVERIO 10147 1,000.00

— 15/2/2022| DIEGO PERALTA 10148 1,000.00
15/2/2022| POMINGD SALVADOR 10155 500.00

15/2/2022| GUADALUPE VENTURA 10156 1,000.00

15/2/2022|HILDO VENTURA 10161 1,000,00

15/2/2022| JOSE MANUEL VENTURA VARGAS 10164 1,000.00

B 15/2/2022| JULIAN SILVERIO HICIANO 10165 600.00
15/2/2022| LUISA TEJADA 10167 700.00

15/2/2022| MARIA LUISA VENTURA 10169 700.00

15/2/2022 | RAFAEL CORONADO BATISTA 10172 600.00

15/2/2022| DOMINGO DIAZ 10176 1,500.00

15/2/2022|JUAN PABLO PENA 10179 1,000.00

= 15/2/2022| YNES REYES BATISTA 10184 1,000 00
15/2/2022] MIGUEL ANTONIO DOMINGUEZ 10185 1,000.00

15/2/2022 | PATRICIO VENTURA VENTURA 10186 600.00
15/2/2022| RAFAEL ANTONIO TEJADA 10187 £00.00
15/2/2022| ROSA ANA CLARK 10192 2,000.00

— 1/3/2022|IVAN BRAVD 10193 800.00
1/3/2022| AURORA VENTURA 10195 1,000.00
1/3/2022 | CECILIA SALVADOR VASCIUEZ 10197 500.00
1/3/2022| DIEGO MINAYA 10199 700.00
1/3/2022| FELICIANA RUMALDO 10202 500,00
- 1/3/2022| FRANCISCO DIAZ 10203 1,000.00
1/3/2022| GERMAN TINEQ 10207 700.00
1/3/2022| MARLA ALTAGRACIA LOPEZ 10208 600,00
1/3/2022| MARTIAN VENTURA 10209 60000
1/3/2022 | MIGUEL ANGEL TEIADA 10210 1,500.00

1/3/2022| OSCAR SILVERIO 10211 1,000.00

= 1/3/2022| ROBERTO RAMIREZ 10212 700.00
1/3/2022|SARA SILVERIO 10215 2,000.00

1/3/2022| YOSENNY DE JESUS 10216 £00.00

1/3/2022| ZENEIDA VENTURA 10218 1,000 00

1/3/2022| ANA SILVERIO 10219 1,000.00

- 1/3/2022| ANGEL CASTILLO 10220 1,000.00
1/3/2022| ANGEL TAMAREZ 10221 1,000.00

1/3/2022| ANGELA SILVERIO 10222 600.00

1/3/2022| ARTEMIO NUNEZ REYES 10223 600.00

1/3/2022] DOMINGO DIAZ 10224 1,100.00

1/3/2022| FELIX JOSE RODRIGUEZ 10226 £00.00

1/3/2022|JOSE ALBERTO VENTURA 10227 600.00

1/3/2022|JOSE ANTONIO TEJADA 10228 2,000.00

1/3/2022|JOSE BATISTA 10229 1,000.00

1/3/2022[ JULIA SILVERIO 10230 1,000.00

1/3/2022| JULIAN VARGAS 10231 1,000.00

- 1/3/2022| MARIA CRUZ 10233 1,000 00
1/3/2022| MIGUEL ANT. DOMINGUEZ 10234 1,000.00

1/3/2022| PATRICIO VENTURA 10235 1,000.00

1/3/2022| PEDRO MERCADO 10236 £00.00




1/3/2022| RAFAEL TEJADA 10237 600.00
1/3/2022| ROSA CLASE VEGA 10239 1,000.00
1/3/2022| VITERBO URERA 10240 1,000.00
1/3/2022| YINNETTE GARCIA 10243 1,500.00
1/3/2022[JUAN PABLO PERA 10244 1,500.00
1/3/2022|SUSANA GOMEZ 10246 1,000.00
1/3/2022| RAFAEL CABRERA 10248 1,000.00
1/3/2022| ALEJANDRO DIAZ 10249 700.00
1/3/2022| ALTAGRACIA VENTURA VENTURA 10250 1,000.00
1/3/2022| ANA MERCEDES REYES BATISTA 10251 1,000.00
1/3/2022| AUGUSTO GONZALEZ 10252 700.00
1/3/2022| BONIFACIA CORONADO 10253 600,00
1/3/2022| CECILIA VARGAS 10254 600 00
1/3/2023| CONFESORA SILVERIO DE LA CRUZ 10255 1,000.00
1/3/2022| DERVIS BONILLA 10256 1,000.00
1/3/2022{ DIGNO PERALTA 10257 1,000.00
1/3/2022| DOMINGO SALVADOR 10261 1,000.00
1/3/2022| FELIX BANICS 10262 2,000.00
1/3/2022| FELIX BRAVO 10263 1,500.00
1/3/2022| GABRIELA PENA BREA 10264 500.00
1/3/2022| GUADALUPE VENTURA 10265 1,000.00
1/3/2022| HILDA VENTURA 10266 1,000.00
1/3/2022|INES REYES 10267 2,000.00
1/3/2022|JHONNY FCO. VASQUEZ 10268 2,000,00
1/3/2022|JOEL ALMONTE 10269 2,000.00
1/3/2022]10SE JORGE DOMINGUEZ 10270 1,000,00
1/3/2022|JOSE MANUEL VENTURA 10271 1,000.00
L 0T VAN B ILE 10273 1,000.00
1/3/2022|JULIAN SILVERIO 10274 £00.00
1/3/2022 | LUISA TEJADA 10275 1,000.00
1/3/2022| LUZ HERNANDEZ 10276 700.00
1/3/2022| MARIA LUISA VENTURA 10278 700.00
1/3/2022| RAFAEL CORONADO 10279 1,000.00
1/3/2022| RAMI PERA 10280 1,000.00
3/2022| FELIX MERCADO 10290 800.00
31/3/2022| AURORA VENTURA 10292 1,000.00
31/3/2022| CECILIA SALVADOR VASQUEZ 10293 1,000.00
31/3/2022| DIEGO MINAYA 10254 £00.00
31/3/2022| CRIANTIAN ALT, SILVERIO 10296 700.00
31/3/2022| FELICIANA RUMALDO 10239 _ 600.00
31/3/2022| FRANCISCO DIAZ 10305 700.00
31/3/2022 MARTINA VENTURA 10306 600.00
31/3/2022| MIGUEL ANGEL TEJADA 10307 500.00
31/3/2022| OSCAR SILVERIO 10308 1,500.00
31/3/2022| ROBERTO RAMIREZ 10309 1,000.00
31/3/2022|SARA SILVERIO 10310 700.00
31/3/2022| VIRGILIO CIRIACO 10312 1,500.00
31/3/2022| YOSMERY RODRIGUEZ 10314 500.00
31/3/2022| ALEXANDRA VASOUEZ 10316 1,000.00
31/3/2022| ANGEL CASTILLO 10317 1,000.00
31/3/2022| ANGEL TAMAREZ 10319 1,000.00
31/3/2022| ARTEMIO NUNEZ REYES 10320 600.00
31/3/2022| DOMINGO DIAZ 10321 600,00
31/3/2022| GENESIS MARIA GONZALEZ 10323 600.00
3 022[JOSE ANTONIO TEJADA 10324 600,00
31/3/2022|JOSE TOMAS BATISTA 10325 2,000.00
31/3/2022{JULIAN SILVERIO 10326 1,000,00
31/3/2022| JULIAN VARGAS 10327 1,000.00
31/3/2022| MARIA CRUZ 10330 1,000.00
31/3/2022| PATRICIO VENTURA 10331 1,000.00
31/3/2022| PEDRO MERCADO 10332 1,000.00
31/3/2022 | RAFAEL ANT. TEJADA 10333 600.00
11/3/2022| ROSA ANA CLARK 10334 600.00
31/3/2023 | VICTOR POLANCO 10335 800.00
31/3/2022| VITERBO URERA 10336 1,000.00
31/3/2022| YISSETTE GARCIA 10337 1,000.00
31/3/2022| BENEDICTO SILVERIO 10340 1,500.00
31/3/2022|JUANA CLARK 10341 1,000.00
31/3/2022 | SUSANA GOMEZ 10342 1,500.00
31/3/2022|CARLOS BRAVO 10344 1,000.00
31/3/2022 | RAFAEL CABRERA 10345 1,000.00
31/3/2022| AGUSTIN HIRALDO 10346 2,000.00
31/3/2022 | ALEJANDRO DIAZ 10347 1,000.00
31/3/2022| ALTAGRACIA VENTURA VENTLIRA 10348 700.00
31/3/2022| ANA REYES 10349 1,000.00
31/3/2022 | AUGUSTO GONZALEZ 10350 1,000.00
31/3/2022| BONIFACIA CORONADO 10351 700.00
31/3/2022 | CECILIA VARGAS 10352 £00.00
31/3/2022| CONFESORA SILVERIO DE LA CRUZ 10353 £00.00
31/3/2022| DERVIS BONILLA 10354 1,000.00
31/3/2022| DIGNO PERALTA 10355 1,000.00
31/3/2022| EOWARDO MERCADO 10356 2,000.00
31/3/2022| EMETERIO SILVERIQ 10359 1,000.00
31/3/2022|FELIX BRAVO 10361 1,500.00
31/3/2022| GUADALUPE VENTURA 10362 600.00
31/3/2022 | HILDA VENTURA 10363 1,000.00
31/3/2022] INES REYES 10384 1,000.00
31/3/2022|JHONNY FCO, VASQUEZ 10365 2,000.00
31/3/2022|IDSE ALMONTE 10366 2,000.00




31/3/2022{JOSE RODRIGUEZ 10367 1,000.00
31/3/2022{JOSE VENTURA 10368 1,000.00
31/3/2022|JUAN CASTILLO 10369 1,000.00
31/3/2022[JUAN MARIA VENTURA 10371 1,000.00
31/3/2022{LUISA TEJADA 10372 500.00
31/3/2022|LUZ HERNANDEZ 10373 1,000.00
31/3/2022| MARIA VENTURA 10374 700.00
31/3/2022| RAFAEL CORONADO BATISTA 10376 700,00
31/3/2022|RAM| PENA 10377 700.00
31/3/2022| YANILSA DOMINGUEZ 10378 1,000.00
31/3/2022| JUAN BRAVOD 10380 2,000.00
31/3/2022| GERMAN TINEQ 10381 1,000.00
31/3/2022| PEDRO MERCADO 10405 800.00
27/4/2022| CRISTIAN SILVERIO 10408 1,000.00
27/4/2022] IEGD MINAYA 10409 600.00
27/4/2022| FELICIANA RUMALDO 10411 700.00
27/4/2022| FRANCISCO TAVAREZ 10413 1,500.00
27/4/2022| FRANCISCO DIAZ 10414 500.00
27/4/2022| GERMAN EMILIO TINEQ 10415 1,000.00
27/4/2022| IVAN BRAVO 10416 2,000.00
27/4/2022| LIRYS ISABEL REYES 10418 800.00
27/4/2022[LLIS SILVERIO GONZALEZ 10419 1,500.00
27/4/2022| MARTINA VENTURA 10421 500.00
27/4/2022| MIGUEL ANGEL TEJADA 10423 600.00
27/4/2022| OSCAR SILVERIO 10424 1,500.00
27/4/2022| ROBERTO RAMIREZ 10425 1,000.00
27/4/1022{SARA SILVERIO 10426 700.00
27/4/2022| YANERY HURTADO 10428 1,500.00
27/4/2022{ZENEIDA VENTURA 10430 500.00
27/4/2022| ANA SILVIA SILVERID 10432 1,000.00
27/4/2022| ANGEL CASTILLO 10433 1,000.00
27/4/2022| ANGEL TAMAREZ 10434 1,000.00
27/4/2022| ARTEMIO NUNEZ REYES 10436 600.00
27/4/2022| DOMINGD DIAZ 10437 B00.00
27/4/2022| GENESIS MARIA GONZALEZ 10438 1,000.00
27/4/2022|J0SE ALBERTO VENTURA 10439 600.00
27/4/2022|JOSE ANT. TEJADA 10440 600.00
27/4/2022{JOSE TOMAS BATISTA 10441 2,000.00
27/4/2022| JULIAN VARGAS 10443 1,000.00
27/4/2022| MARIA CRUZ SILVERIO 10444 1,000.00
27/4/2022{JULIAN VARGAS 10445 1,000.00
27/4/2022| MIGUEL ANT. DOMINGUEZ 10446 1,000.00
27/4/2022|ROSA ANA CLARK 10449 600.00
27/4/2022| VICTOR POLANCO 10450 600,00
27/4/2022|VITERBO URENA 10451 1,000.00
27/4/2022| YISSETTE GARCIA 10452 1,500.00
27/4/2022|BENEDICTO SILVERIO 10453 1,500.00
27/4/2022|SUSANA GOMEZ 10457 1,500.00
27/4/2022|FELIX JOSE RODRIGUEZ 10459 1,000.00
27/4/2022 | RAFAEL CABRERA 10460 1,000.00
17/4/2023| AGUSTIN HIRALDO 10461 2,000.00
27/4/2022| ALEJANDRO DIAZ 10462 1,000.00
27/4/2022| CECILIA VARGAS 10464 600.00
27/4/2022| CONFESORA SILVERIO 10465 600.00
27/4/2022| DIGNO PERALTA 10457 1,000.00
27/4/2022|EMETERIO SILVERIO 10469 1,000.00
27/4/2022 | GABRIELA PENA BREA 10473 1,000.00
27/4/2022| GUADALUPE VENTURA 10474 600.00
27/4/2022 | HILDO VENTURA 10475 1,000.00
27/4/2022 | JOEL ALMONTE 10477 2,000.00
27/4/2022| JOSE JORGE DOMINGUEZ 10478 2,000 00
27/4/2022 ] JOSE MANUEL VENTURA 10479 1,000 00
27/4/2022 | JUAN CASTILLO 10480 1,000.00
27/4/2022| JUANA MARIA VENTURA 10481 700.00
27/4/2022| JULIAN SILVERIO 10482 1,000.00
27/4/2022 | LUISA TEJADA 10483 600,00
27/4/2022| LUZ MARIA HERNANDEZ 10484 1,000.00
27/4/2022 | NICOLAS HIDALGO G. 10485 1,000,00
17/4/2022 | RAMI PERA 10486 1,000.00
27/4/2022| YANILSA DOMINGUEZ 10487 1,000.00
27/4/2022[JUAN PABLO PERA 10489 1,000.00
77/4/2022 | RAFAEL ANT. TEJADA 10491 600,00
27/4/2022 | WILKINS ALBERTO HERNANDEZ 10459 1,000.00
25/5/2022 | SUELIN ENERIA PIZZINIS 10500 3,000.00
25/5/2022|ERNESTO TEJADA 10501 2,000.00
25/5/2022| MARIA CASTILLO 10516 2,000 00
25/5/2022 | RAFAEL ALBERTO ARIAS ARIAS 10517 2,000.00
25/5/2022| ANDREINA_HENRIQUEZ 10518 9,500.00
25/5/2022| GUSTAVO DE CLEO 10519 2,000.00
25/5/2022[ JUAN CASTILLO 10525 5 .000,00
15/5/2022| MARIA CASTRO 10527 4,000.00
25/5/2021| AURORA VENTURA 10528 800.00
25/5/2022| CARLOS ANDRES 10530 1,000.00
25/5/2022| DIEGD MINAYA 10532 600.00
25/5/2022| FELICIANA RUMALDO 10534 700.00
27/5/2022| FRANCISCO DIAZ 10537 600.00
27/5/2022| GERMAN TINEQ 10538 1,000.00
17/5/2022]JUAN BRAVD 10539 2,000.00
27/5/2022| MARTINA VENTURA 10544 500.00




26/7/2022| ESTHER VASQUEZ 10905 1,000.00
26/7/2022 | GUADALUPE VENTURA 10909 500.00
26/7/2022| INES REYES 10911 1,000.00
26/7/2022 JULIAN SILVERID 10918 1,000.00
26/7/2022|LUISA TEIADA 10919 500.00
26/7/2022| MARIA LUISA VENTURA 10921 700.00
26/7/2022 | RAFAEL CORONADO BATISTA 10923 700.00
26/7/2022 | FELIX MERCADO 10926 1,000.00
26/7/2022| BONIFACIA CORONADO 10927 1,000.00
26/7/2022| ZENEIDA VENTURA 10928 500.00
30/8/2022| GABRIEL J. BRAVO BONILLA 10958 2,000.00
30/8/2022|JOSE CARLDS MARTINEZ 10961 3,000.00
30/8/2022| AURORA VENTURA 10962 800.00
30/8/2022| CARLDS ANDRES BARVO 10963 1,000.00
30/8/2022| CECILIA SALVADOR VASQUEZ 10964 1,000.00
30/8/2022| CRISTIAN ALT_SILVERIO 10965 1,000.00
30/8/2022 | DIEGD MINAYA 10966 500.00
30/8/2022| EDULOVINA MINAYA 10967 1,000.00
30/8/2022| FELICIANA RUMALDO 10968 700.00
30/8/2022| FRANCIS CIRIACO 10969 2,000.00
30/8/2022| FRANCISCO TAVAREZ 10970 1,500.00
30/8/2022| FRANCISCD DIAZ 10971 500.00
30/8/2022| GERMAN TINED 10972 1,000.00
30/8/2022 | IVAN BRAVOD 10973 2,000.00
30/8/2022| LIRYS {SABEL REYES 10974 2,000.00
30/8/2022 | LUCILA ALMONTE 10975 800.00
30/8/2022| LUIS JOSE SILVERIO 10976 1,500 00
30/8/2022| MARIA ALT. LOPEZ 10977 700.00
30/8/2022| MARTINA VENTURA 10978 500,00
30/8/2022| MIGUEL ANGEL TEIADA 10979 600.00
30/8/2022| OSCAR SILVERIO 10980 1,500.00
30,/8/2022 | ROBERTO JAVIER RAMIREZ 10981 1,000.00
30/8/2022|SARA SILVERIO 10982 700.00
30/8/2022 | VIRGILIO CIRIACO 10983 2,000.00
30/8/2022 | YOSENMY RODRIGUEZ 10984 2,000.00
30/8/2022 | ZENEIDA VENTURA 10985 600.00
30/8/2022 | ALEXANDRA VASQUEZ 10986 1,000.00
30/8/2022 | ANA SILVIA SILVERID 10987 1,000.00
30/8/2022| ANGEL CASTILLO CLASE 10088 1,000.00
30/8/2022 | ANGEL TAMAREL 10989 1,000.00
30/8/2022| ANGELA SILVERIO 10990 1,000.00
30/8/2022 | ARTEMIO NUNEZ REYES 10691 500.00
30/8/2021| DOMINGO DIAZ 10992 1,000.00
30/8/2022| GENESIS MARIA GONZALEZ 10993 1,000.00
30/8/2022|JOSE ALBERTO VENTURA 10994 500.00
30/8/2022|JOSE ANTONIO TEJADA 10995 600.00
30/8/2022|JOSE TOMAS BATISTA 10996 2,000.00
30/8/2022 [ JULIA SILVERIO 10997 1,000.00
30/8/2022| IULIA VARGAS 10998 1,000.00
30/8/2022| MARIA CRUZ 10999 1,000.00
30/8/2022| MERENCIANA FERREIRA, 11000 1,000.00
30/8/2022| MIGUEL ANT. DOMINGUEZ 11001 1,000.00
30/8/2022| PATRICIO VENTURA, 11002 1,000.00
30/8/2022| PEDRO PABLO MERCADOD 11003 1,000.00
30/8/2022 | RAFAEL TEJADA 11004 500.00
30/8/2022|ROSA ANA CLARK 11005 600.00
30/8/2022| VICTOR POLANCO 11006 800.00
30/8/2022| VITERBD URERA PERALTA 11007 1,000.00
30/8/2022| YISSETTE GARCIA 11008 1,000.00
30/8/2022| BENEDICTO SILVERIO 11009 1,500.00
30/8/2022| CRISTIAN BREA 11010 2,000.00
30/8/2022| JUAN PABLO PERA 11011 1,500.00
30/8/2022| JUANA CLARK 11012 1,000.00
30/8/2022| SUSANA GOMEZ 11013 1,500.00
30/8/2022| CARLOS BRAVO 11014 2,000.00
30/8/2022| FELIX RODRIGUEZ 11015 1,000.00
30/8/2022| RAFAEL CABRERA 11016 1,000.00
TOTAL
450,300.00




Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

" Elbanco detodos los dominicancs

Pégina 1/5
Numero de cuenta 700056416

31 DE AGO DEL 2022

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26

Estado de cuenta al

MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO C o
AU o 90,518.49
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depéositos y abonos Balance
01/08/2022 4524000062329 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50+" 90,516.99
02/08/2022 10847 _~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 89,016.99
03/08/2022 4524000026833 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 89,014.74
04/08/2022 10934 — Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 85,014.74
04/08/2022 10935 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 82,014.74
04/08/2022 10931 -~ Camblar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 79,014.74
05/08/2022 4524000023264 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4,50~ 79,010.24
05/08/2022 4524000023265 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450~ 79,005.74
05/08/2022 4524000023263  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00"" 78,999.74
05/08/2022 10933 < Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 77,499.74
08/08/2022 4524000051342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25.7 77,497.49
08/08/2022 10734 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 76,497.49
08/08/2022 70043103 CR transferencia a cta cte 125,205.02 201,702.51
08/08/2022 10955 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 196,702.51
05/08/2022 4524000032703  COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 1.50" 196,701.01
09/08/2022 4524000032702 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50¢" 196,693.51
09/08/2022 10930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 194,693.51
10/08/2022 4524000022490  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 - 194,690.51
10/08/2022 10828 -~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 188,690.51
10/08/2022 10829 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 182,690.51
10/08/2022 10836 .~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 172,690.51
10/08/2022 10834 -~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 170,690.51
10/08/2022 10832 ~~ Cambiar chegue nuestra-Cta cte 2,000.00 168,690.51
10/08/2022 10823 -~ Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 166,690.51
10/08/2022 10825 <~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 165,690.51
10/08/2022 10830 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 161,690.51
10/08/2022 10920 — Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 160,690.51
10/08/2022 10904 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 159,690.51
10/08/2022 10899 = Cambiar cheque nuestro-Cta cte 600.00 159,090.51
10/08/2022 10885 — Camblar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 158,090.51
10/082022 10912 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 156,090.51
11/08/2022 4524000024034 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.90~ 156,089.61
11/08/2022 4524000024025 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 .~ 156,088.11
11/08/2022 4524000024032 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 1.50_~ 156,086.61
11/08/2022 4524000024033  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 ~ 156,085.11
11/08/2022 4524000024035 COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 1.50 .~ 156,083.61
11/08/2022 4524000024023  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 ~— 156,080.61
11/08/2022 4524000024024 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00.~ 156,077.61
11/08/2022 4524000024030 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00~ 156,074.61
11/08/2022 4524000024031  COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 3.00- 156,071.61

4 51.90



Q BANRESERVAS

Efbanco de todos los dominicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLC SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
. 15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
17/08/2022
17/08/2022

Referencia
4524000020679
4524000020680
4524000020673
4524000020658
4524000020659
4524000020661
4524000020666
4524000020667
4524000020663
4524000020664
10861
10922 ~
4524000024696
4524000024695
10846 -
10877
10940 .~
10947 .~
10949 .~
10946 o~
10954 .~
10938
10944 .~
10870 -
10876 .~~~
10951

10937
10950 "
10939 7

10941
10886
10853
10936
10852
10917
10942
10952
10841
4524000043076
4524000043075

AL VAN

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGIT CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Péagina

3/5

Nimero de cuenta

700056416

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
anterior 90,518.49
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
1.50 119,312.81
1.50 119,311.31
225 119,309.06
3.00 119,306.06
3.00 119,303.06
3.00 119,300.06
3.00 119,297.06
3.00 119,294.06
6.00 119,288.06
10.50 119,277.56
2,000.00 117,277.56
1,000.00 116,277.56
1.50 116,276.06
3.00 116,273.06
2,000.00 114,273.06
1,000.00 113,273.06
1,500.00 111,773.06
1,500.00 110,273.06
1,500.00 108,773.06
2,000.00 106,773.06
3,000.00 103,773.06
1,500.00 102,273.06
1,500.00 100,773.06
1,000.00 99,773.06
1,000.00 98,773.06
1,500.00 97,273.06
1,000.00 96,273.06
2,000.00 94,273.06
1,500.00 92,773.06
1,500.00 91,273.06
1,500.00 89,773.06
1,500.00 88,273.06
1,500.00 B86,773.06
800.00 85,973.06
700.00 85,273.06
1,500.00 83,773.06
1,500.00 82,273.06
1,000.00 81,273.06
1.05 81,272.01
1.20 81,270.81

4 L/a.f—;D



'2 BANRESERVAS

Ei banco de tados los dommnicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON
CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D, DO

Fecha
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022

Referencia
4524000043060
4524000043063
4524000043068
4524000043080
4524000043081
4524000043062
4524000043064
4524000043065
4524000043070
4524000043071
4524000043072
4524000043073
4524000043074
4524000043077
4524000043078
4524000043079
4524000043082
4524000043083
4524000043061
4524000043066
4524000043069
4524000043067
10840

4524000030649
10945
4524000022445
10860

10888
4524000032666
4524000032665
10898 —
10880 ~~
10874
10906 /'/
10913

10915 ;;
10867

10873 <
10875
10878 > il

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO MP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0,15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente

Pigina

4/5

Numero de cuenta

700056416

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

anterior 90,518.49
Depésitos y abonos Balance

1.50 7 81,269.31
150 .~ 81,267.81
1.50 ./ B1,266.31
1.50_~ B1,264.81
1.50.~ 81,263.31
2.25 81,261.06
2257 81,258.81
2,25+ 81,256.56
2257 81,254.31
2257 81,252.06
225+ 81,249.81
225+ 81,247.56
225 81,245.31
225" 81,243.06
2257 81,240.81
2254 81,238.56
2257 81,236.31
225 81,234,06
3.00— 81,231.06
3.00 .~ 81,228.06
3.00~ 81,225.06
450~ 81,220.56
1,000.00 80,220.56
1.50_~ 80,219.06
150000 78,719.06
225 78,716.81
2,000.00 76,716.81
1,500.00 - 75,216.81
2.25 _ 75,214.56
3.00 75,211.56
1,000.00 74,211.56
1,000.00 73,211.56
1,000.00 72,211.56
1,000.00 71,211.56
2,000.00 69,211.56
1,000.00 68,211.56
1,000.00 67,211.56
2,000.00 65,211.56
1,000.00 64,211.56
1,000.00 63,211.56

4, 5725



Q BANRESERVAS

gl banco de todos los domimicanos

DISTRITO MUNICIPAL MAIMON

CALLE PEPILLO SALCEDO NO.26
MAIMON PUERTO PLATA, R.D. DO

Fecha
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23j08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

Débitos

Referencia
10879 /
10893
10901 /
4524000046612
4524000046613
4524000046614
4524000046615
4524000046617
4524000046618
4524000046620
4524000046621
4524000046622
4524000046623
4524000046624
4524000046616
4524000046619
70044946

4524000036138
4524000036139
4524000036137
10854
10863

10887
4524000062812
4524000062810
4524000062811
10958
4524000063153
10957
10903

10960
4524000045119
4524000045117
4524000045118
10857
4524000060244
9990002

| #1,933. %5

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 5/5

700056416

Numero de cuenta

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

PR 90,518.49
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 62,211.56
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 61,211.56
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 1,000.00 60,211.56
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50—~ 60,210.06
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 ~ 60,208.56
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.507 ¥ 60,207.06
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50° i 60,205.56
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 .~ I' l{,\' 60,204.06
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.507 60,202.56
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1507 60,201.06
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1507 60,199.56
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1507 60,198.06
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50~ 60,196.56
COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 1.50 ~ 60,195.06
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00~— 60,192.06
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00~ 60,189.06
CR transferench a cta cte 86,697.44 146,886.50
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 144,886.50
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 143,886.50
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 1,000.00 142,886.50
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 7 gl o 142,885.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 < T 142,883.50
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE 3.00 / 142,880.50
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 142,180.50
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 141,180.50
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 139,180.50
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 7 139,179.45
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 1.50 139,177.95
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00.7 139,174.95
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 137,174.95
COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 3.00 137,171.95
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 136,171.95
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 134,171.95
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 132,171.95
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150« 132,170.45
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 ~ 132,167.45
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 132,164.45
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 130,664.45
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 130,662.20

175.00 _ 130,487.20

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 98 7. ). 80
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE :5 Z/

PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR O
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN ‘i @
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO A
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos a";QC’ﬁfL{(ﬁ Balance al Corte ,20’ /8?? ,,vp

-



Aprobado por DIGEPRES

CODIGO

N° CUENTA DE BANCO

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

CONCILIACION BANCARIA

71 3| 7| 6 INSTITUCION

070-005362-0

ago-22

JUNTA DISTRITAL MAIMON,PUERTO PLATA

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :

MENOS :

DepositoS
Otros Ingresos

SUB- TOTAL

Cheques Emitidos
Cargos Bancarios
Otros Egresos

SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :

MENOS :

Depésitos en Transito

Otros

Cheques en Transito

Otros

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION REGALIA PASCUAL
RD$ -625.01
RD$ 0.00
RD$
RD$ -625.01
RD$ 0.00
RD$ 325.00
RD$ 325.00
RD$ -950.01
RD$ 20,473.67
RD$
RD$
RD$ 21,423.68
RD$
RD$ -950.01
CLARA AWILDA ALMONTE

Contable




CHEQUES EN TRANSITO CUENTA REGALIA PASCUAL

ago-22

JUNTA DISTRITAL MAIMON

FECHAS NOMBRES Y APELLIDOS CHEQUE No. MONTO
8/12/2021 | FELIX SORIANO 5510 1,454.25
8/12/2021 | JUANA CONFESORA CLARK ALVAREZ 5598 1,112.01
8/12/2021 | ANTERO URENA 5610 2,500.00
8/12/2021 | CRISTOBAL TEJADA SILVERIO 5624 2,000.00
8/12/2021 | LUIS ANTONIO GONZALEZ MINAYA 5634 2,000.00
8/12/2021 | RIGOBERTO CABRERA 5648 1,399.09
8/12/2021 | RAMON ANTONIO MARMOLEJOS 5679 4,333.33
8/12/2021 | DARLENIS NUNEZ MIESES 5685 6,625.00

TOTAL 21,423.68




